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£ 11 HPCIH— FOEREHHMI : SPARC M12-1 Oracle Solaris 110%;4  (Fujitsufii4)

1B E R ik PN T
PCIRy ¥ R7%L PCIiRY U XHY

Link  PCIAR v 7 A#filn— R - - 3
LAN Dual Gigabit Ethernet 7 — F(MMF) SP1X7GD2F 3 33

Quad Gigabit Ethernet 7 — F(UTP) SP1X7GQ2F 3 33

ggéllalfs(s_i%lbit Ethernet”7 — I SPIX7HFIF 3 13

Dual 10Gigabit Ethernet) — SEIX7HE3G 3 33

Quad 10Gigabit Ethernet7 — K SP1IX7HHIF 3 15(*1)
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= 11 FPCIY — RO KREEHAEL : SPARC M12-1 Oracle Solaris 110354 (Fujitsu®i4:) (i %)
it HE%Z B, BAEESY
PCIARy & X% L PCIRy I X HY
Dual 25Gigabit Ethernet”7 — K SP1X7JD1F 3 2
PCIAR » 7 AHEHA
ﬂ‘
Dual 40Gigabit Ethernet7 — K SP1X7HGI1F 3 33
7 27 vF ¥ % /110Gbps FCoE# — R
FCoE O —7 L) (Qlogio) SPIX7FAR2F 3 33
7 27 VT ¥ £ V10Gbps FCoE — I
(Copper Twinax” —~7 /L H) (Qlogic) SPIX7EASZE 3 33
FC T 2T IVF ¥ 232Gbps 7 7 A /N— SP1X7FAC2F 3 33
F ¥ FAT— R
T 2T IVF ¥ 2 32Gbps 7 7 A 13— SP1X7FBC2F 3 33
FXFXNT— R
T 2T IVF ¥ RN16Gbps 7 7 A 73—
Fv % — (SR SEP) SP1X7FAA2F 3 33
T 27 NVTF ¥ XN 16Gbps 7 7 A /N —
F v L% — F(LR SEP#) SPIX7FAB2F 3 33
T 27 NVTF ¥ x16Gbps 7 7 A /N —
F v FL 51— (SR SFPY) SP1X7FBA2F 3 33
27 v RF ¥ XN 16Gbps 7 7 A 73— SPOX7FAA4F 3 33
F v KL H— K (SR)
SAS 12Gbps SAS# — K SPIX7SA3F 3 33
Flash 32IB7 7 v a7 27%7L—4Kh—F SPOX7Y42F 3 33
Flash Accelerator F320 %7 — SP1X7Y41F 3 33
2
IB Dual Port InfiniBand 4x QDR #— K SPIX7BAI2F 3 PCIR v 7 A#E#H AR
ﬂ‘
1(Slot#2,#0)(*2)
Graphic 7774 v 27 AH—FK SPOX7GRIF  1(Slot#2,#0)(*2) PCIA v 7 AHE#HA
G|
—: WA

*1:  Quad 10Gigabit Ethernet 7 — Fi&, PCIAR v 7 AT RICO &5 E THIMTE 7,
*2: SlothOICHEHLIF X, 7 —TN~F VA VT —AFEHTEEHA, TOED, V— METFIFIZERmO 7 — 7 V& T X CTHTHLEN

b ET,

$1E SPARC M12-1 PClA— FE#/L—IL

3



£ 1-2  APCLY — FORKREEWMIL : SPARC M12-1 Oracle Solaris 110%54 (Oracle’4)
EE B THEEEHEF AL BRREEHRH
(Z14—IL FEEEAR  PCIRy I RIEL  PCIRY I RHY
%)
Link Link card kit 7105513(7105576) - 3
LAN Sun Dual Port GbE PCle2.0 7100482(7100481) 3 33
LowProfileAdapter, MMF
Sun Quad Port GbE PCle2.0 7100479(7100477) 3 33
LowProfile Adapter,UTP
Sun Dual Port 10GBase-T Adapter 7100563(7100488) 3 33
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 2.0 1109A-Z(X1109A- 3 33
Low Profile adapter Z)
Oracle Quad Port 10GBase-T Adapter 7111182(7111181) 3 15(*1)
Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet 7118015(7118016) 3 2
Adapter PCIA v 7 ZA$EHA
Gl
Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 Gb 7114148(7114134) 3 33
Ethernet Adapter
EC/ Oracle Storage Dual-Port 32 Gb Fibre 7115460(7115462) 3 33
FCoE Channel PCle Low Profile HBA,
QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 Gb Fibre 7115459(7115461) 3 33
Channel PCle Low Profile HBA,
Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101673(7101674) 3 33
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101675
Qlogic (FC mode) (7101676)
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101673(7101674) 3 33
PCle Universal Host Bus Adapter, ~ with 7101679
Qlogic (FC mode) (7101680)
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101673(7101674) 3 33
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101677
Qlogic (CNA mode) (7101678)
or TwinAx cables
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101683(7101684) 3 33
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101685
Emulex (FC mode) (7101686)
SAS Oracle Storage 12 Gb SAS PCle HBA  7110118(7110119) 3 33
Flash Fujitsu 3.2TB Flash Accelerator Card  7119601(7119603) 3 33
Oracle Flash Accelerator F320 PCle 7113825(7113826) 3 33
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= 1-2 FPCIH — RO KIGHAE - SPARC M12-1 Oracle Solaris 11034 (Oracle44)  (fi %)

fi ] E THEEHREFARSA RAEEHRE
(7 4—I)L FIgEEAE PCIARy 7 R7L PCIRy I RHY
%)
1B Oracle Dual port QDR InfiniBand 7104073(7104074) 3 2
Adapter M3 PCIAR v 7 ZAFEHAR
Al
Graphic Raptor GFX 550e (*2) - 1(Slot#2,#0) 1(Slot#2,#0)(*3)
(*3) PCIAR » 7 AHEHA
]
—: Ak

*1: Oracle Quad Port 10GBase-T Adapterid. PCIZAR v 7 A1HEIC O &5 E T c& £,

*2: B THEAR LUV AR — MBI S BRIV bR
EIZO Rugged Solutions, Inc. ers-info@eizo.com
Bt B#r is@shoshin.cojp

*3: Slot#OITHHEFHL, /=T N~ XV AL T —NIMEATE LA, 20D, = MRFRHIEE D — 7 V& TRV LER
b ET,

= 1-3 EPCIH — RO KEE#i#4#k - SPARC M12-1 Oracle Solaris 10 % 7= 1XOracle Solaris 10, 1123 BE D
& (Fujitsu’®i44)

TE4E Hmb B4 RAEHKH
PCIRy 7 R7%EL PCIiRy U X% Y
Link PCIA v 7 AHEE I — R - - 2(Slot#0,#2)
LAN Dual Gigabit Ethernet 7— F  SP1X7GD2F 3 23
(MMEF)
Quad Gigabit Ethernet 7 — F  SP1X7GQ2F 3 23
(UTP)
Dual 10Gigabit Ethernet7 — SP1X7HF1F 3 23(*1)
R (10GBase-T)
Dual 10Gigabit Ethernet7 — SE1X7HE3G 3 23(*1)
K
Quad 10Gigabit Ethernet7 —  SP1X7HHIF 3 11(*2)
T
Dual 25Gigabit Ethernet7—  SP1X7JD1F 3 2
K PCIR v 7 AHEHAR
]
Dual 40Gigabit Ethernet”7—  SP1X7HGIF 3 23
.
FCoE 7 27 )VF ¥ 1 /110Gbps SP1X7FAR2F 3 2
FCoE — I Ot —7 V) PCIR > 7 AF5HA
(Qlogic) AJ
7 27 v F ¥ F/L10Gbps SP1X7FAS2F 3 2
FCoE# — K (Copper Twinax PCIAR v 7 ZFEH#A
r—7 VM) (Qlogic) Af

$1E SPARC M12-1 PClAh— FE#I/IL—I/)L 5



#* 1-3

EPCIH — RO KEE#HEL : SPARC M12-1 Oracle Solaris 10 % 7= {ZOracle Solaris 10, 1125 ETED %

& (Fujitsui4) (e )

wE HEE L] EPSE 1€
PCIRy & X7 L PCIRy I XHY
FC 7 27 VF ¥ F32Gbps”7 7 SPIX7FAC2F 3 23
A N=F ¥ A — R
7 27 )VF ¥ $32Gbps” 7 SPIX7FBC2F 3 23
A N=F ¢ RNV — R
T 2T VT ¥ 2N 16Gbps” 7 SPIX7FAA2F 3 23
A N—=F ¥ RV 7— F(SR
SFP+)
7 27 )VF ¥ 1/116Gbps” 7 SPIX7FAB2F 3 23
A N—F v )L — R(LR
SFP+)
7 27 )VF ¥ 1 116Gbps” 7 SPIX7FBA2F 3 23
A R—=F ¥ F LA — F(SR
SFP+)
27 v RF % XN 16Gbps7 7 SPOX7FAA4F 3 23
AR—=F % XV H—F (SR)
SAS 12Gbps SASH — K SP1X7SA3F 3 23
Flash 32TB7 7 vv a7 /&7 L— SPOX7Y42F 3 23
23— K
Flash Accelerator F320% — K SP1X7Y41F 3 23
1B Dual Port InfiniBand 4x QDR SP1X7BA12F 3 2
H— K PCIARN v 7 25
J
Graphic 7774 v/ AJ—FR SPOX7GRIF 1(Slot#2,#0)(*3) 1(Slot#2,#0)(*3)
PCIAR v 7 AFEHAR
G|
—: S

*1: jumbo frameZEM T 256, PCIAR v 7 ATITHBHTE £ A,
*2:  Quad 10Gigabit Ethernet 7 — K&, PCIAR v 7 A1HIZO X5 E THETE £,
*3: SlotfOIZHEE ML, 7y —T N~ R A Y "N T —AFFEHTE EHA, TOD, = MEFRICEEO 7 —7 V& 3 CO T LER

HoES,
= 1-4 BPCII — N OB KEEHEiAE : SPARC M12-1 Oracle Solaris 10 % 7= (% Oracle Solaris 10, 11735 E1E D5
& (Oracle®!44)
. o TITiEEsSHE AR
R BEE % BRI
(Z14—IL Figs% . R .
Fﬁﬂ%) X pCIRy 4 AL PCIR Y & 28 Y
. . . 7105513
Link Link card kit (7105576) - 2(Slot#0,#2)
LAN Sun Dual Port GbE PClIe2.0 7100482 3 23
LowProfileAdapter, MMF (7100481)

6 SPARC M12 PClh— FiE#iH 4 F - 2023418



% 14

ZPCLA— F O REEH#E : SPARC M12-1 Oracle Solaris 10 % 7= 1% Oracle Solaris 10, 112NEAE D

& (Oracle4) (FiX)

w = TiSHEHAAR
R has P BT
(7 14—)L R . . .
ﬁﬂ;) PCIK v & 2% L PCIK Y 2 R %Y
Sun Quad Port GbE PCle2.0 7100479 3 23
LowProfile Adapter,UTP (7100477)
7100563 "
Sun Dual Port 10GBase-T Adapter (7100488) 3 23(*1)
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 2.0 1109A-Z 3 23(*1)
Low Profile adapter (X1109A-Z)
Oracle Quad Port 10GBase-T 7111182 3 11(*2)
Adapter (7111181)
Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet 7118015 3 2
Adapter (7118016) PCIR v 7 AEH A
Af
Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 Gb 7114148 3 23
Ethernet Adapter (7114134)
EC/ Oracle Storage Dual-Port 32 Gb 7115460 3 23
FCoE Fibre Channel PCle Low Profile (7115462)
HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 Gb 7115459 3 23
Fibre Channel PCle Low Profile (7115461)
HBA, Emulex
7101673
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel (7101674)
PCle Universal Host Bus Adapter, with 3 23
Qlogic (FC mode) 7101675
(7101676)
7101673
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel (7101674)
PClIe Universal Host Bus Adapter, with 3 23
Qlogic (FC mode) 7101679
(7101680)
7101673
(7101674)
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel with 2
PCle Universal Host Bus Adapter, 7101677 3 PCIAR v 7 AEEHA
Qlogic (CNA mode) (7101678) nJ
or TwinAx
cables

$1E SPARC M12-1 PClA— FE#/L—IL
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* 1-4  FPCLU— RO REEH S : SPARC M12-1 Oracle Solaris 10 % 72 1ZOracle Solaris 10, 1175 EAE DL

% (Oracle4) (FiX)

185 Hmd

THESHERAE

%

(74— R8sk

RABHEMBK

PCIiRy U R7%z L

PCIRY U X% Y

RAEf)
7101683
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel (7101684)
PCle Universal Host Bus Adapter, with 3 23
Emulex (FC mode) 7101685
(7101686)
7110118
SAS Oracle Storage 12 Gb SAS PCle HBA (7110119) 3 23
Flash Fujitsu 3.2TB Flash Accelerator Card 7119601 3 23
(7119603)
Oracle Flash Accelerator F320 PCle 7113825 3 23
Card (7113826)
2
Oracle Dual port QDR InfiniBand 7104073 . .
AN X ~
1B Adapter M3 (7104074) 3 %CIT v 7 AR
1(Slot#2,#0)(*4)
Graphic Raptor GFX 550e (*3) - 1(Slot#2,#0)(*4)

PCIR v 7 A$EHAR
aJ

—: WS

*1: jumbo frame 2T 256, PCIAR v 7 AITHHTE £ A,
*2: Oracle Quad Port 10GBase-T Adapter(®, PCIAR v 7 A1 RICHO X5 E THIWTE £,

*3: B TR LU AN — MBI S BRVWE bR
EIZO Rugged Solutions, Inc. ers-info@eizo.com
B St E¥r is@shoshin.cojp

*4: SlothOIZIERMFIE, =T N~ VAV M7 —AHMEHTE VA, 2070, Y — METFRIZHEO 7 —7 VE TR THTRLEN

HYET,

8 SPARC M12PClIh— F#E#iH 4 F - 2023418



1.3 N—Foz7JOov9E

1-1\ZSPARC M12-10— Ry =7 7 u v 7R &R LET,

1-1 SPARCMI12-1O/— Ry =77y 7K

Rool. Complex #3, {FerEx | Siot #2
O o) Y Y PCle FRoot Complex #2 '
Lo QMM Root Complex #2 ! I'BOIE x8 |Slot #1

Switch#1

N TOGDE [ J10GBASE-T #3
#3_8300 Controller#1 1 10GBASE-T #2

Controll ! '

CPU#O |#2_s200 Root Complex #1 1 PCI-E x8 JSlot #0
OB PCle UsB JUSB #1 (Rear)
#1_8100 Switch#0 LJUSB #0 (Front)
0 Remote
;0 o O Storage

-k owm o -

LR TV

Controller#0

{JSAS port#0

. 10GbE 10GBASE-T #1
‘Root Complex #0 IController#0 10GBASE-T #0

$1E SPARC M12-1 PClA— FE#HI/L—IIL 9
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$
N
10

SPARC M12-2 PClh— FiE&EIIL—IL

Z ZTiX. SPARC M12-2IZPCI — RZ T HBRD, FPCIAI — N O REFEF I
L. PCIA v h~DOPCLI— REH /L — /LIZHOWTEA L 9,

A—id, VAT AFEEME L OPCLA — RO, BHEMEOLEEE21T 985
IZHESF LT IE &,

= FifES:

. KPCLU— RO KRGS &S TgEA = » b

s CPUHER ENV— har 7Ly 7 2B OE%

2.1 AR &

= FAALDOSIZONT

211 FAAL2DOSIZDLNT

KPCIH — RO KEHEAAE E B ATEEA 2 v I, FAALIZA VA =L ERT
V% Oracle Solaris D iREZfEFE L £97,
® Qracle Solaris 11 :
HlH KA A2, b—h KAA 2 1O KA A > DOSkiEL A X TOracle Solaris 11
D
= Qracle Solaris 10 :
FIEI R AA L — K RAA 2 I[JORAA > DOShEL DT < TOracle Solaris
10. % L < IZOracle Solaris 11 & Oracle Solaris 1023/E7E L CTW 554

Oracle Solaris DRE A IRIE L 728855 TE I 5 ¥A 1. Oracle Solaris 10D 44 %
WHLTL7EE0,

11



2.1.2

R D% TOracle Solaris 10E:#% % i 9~ 5 ¥A1%. Oracle Solaris 11D 4% 5@ H L

TL7ZE&E W,

= Qracle Solaris 11O KA A >, b—F A A L ORMEI/OV—E A& HT 5
Oracle Solaris 10BRE=D 7 A b KA A &R T D54,

= Qracle Solaris 11 K A A > ElZOracle Solaris 10 ' — > Z 53 5 54,

& H BH 44614 12 Oracle Solaris 100D /b— k KA A RO KA A DIBMTFENRD DG

IZOracle Solaris 10052 H L T 72 &0,

E—HIH R A A >, b=k FAA 2 IO RAA O FHZ SV T
[SPARC M12/M10 KA A UHEEEA A R #Z ML T ZEW,

CPU#tIL— oY TLyH R

—hrary7Ly 7 AL, ety B E IOy e —TF —B IO/
TFOPCIAA vF ., PCIT /A Al EDEEEfE L ET,

CPURRIZ L W L—ha T Ly 7 ZAOEBRER Y | PCIT— RORREE L L
WAEEA T Y M, b—Fhar Ly 7 28Tk TRAY £,
HEPHE AL ICCPUE Y = — /L&A 83 L C2CPURERLIC L7238 T, [JO/S A D HEHERL
AT TWIRWEEIZIE, 1ICPUDSEMZEH L T 720,

N—hrarF Ly ZAOFEMIT 23 CPUME L— a7 Ly 7 2 ORE)
EHEMBLTLIZE N,

E—HEE AR ICCPUE Y 2 — /LA % L C2CPURRIC T 584, 1CPURERL O [JOX A1
R KOS Ak T 24— ha v Ly 7 ZARERRICT A Z 8 2 HER L £, 80— |
ATy AERRICER S5 2 LT, PCIA — RO RIEE A2 B3 2 SIXTE ¢
D, JONRADERER AT I 120, VAT LAFRERLIEL 20 4,

2.2

AR & B EET

&PClh— FDOwmKIg
gEXOw k

ZPCIH — R ORREE I LB ATREA 7~ I, KA A L OSOREIZHE > TH

-1 B3 2-4% L TLTEE0,

w 2O TERREEHEAE 1%, SPARC M12-23 X OPCIAR v 7 AHE# AT RE 72 fe Kk
#HE T, () PNIFSPARC M12-20PCIA 1w hOF CH#EATRER v v F&E %
ARLTWET, () BDARVEEITEAe Yy MIEHARETT, PCIA v 7 A
HATRER AL, PCIAR v 7 A0 A1 MIEHEHFTRETT,

= XCP 3040LL& LV . PCIAR v 7 A D KR &Itk L C\E 9, XCP 30400 i
% CTRAERKE N B2 D 5EA121. XCP 3030 LLRT O e KSHA I I<>TREH L
TWET,

= SPARC M12DI/OHIL, L—bar 7Ly 27 2H-V8GB/s (M) T,

12 SPARC M12 PClh— FH&E 1 F - 20235%1R



72, PCIAR v 7 % LSPARC M12[E O #8 £,8 GB/s T, %0371
Ty I AuEHE T HEBOPCLY — Mﬂﬂ%ﬁ IZEME L 72

RVEREZ FEIE T & 70 2

b= hay
alf, FPCI—Fo

LB F9, EmuhEE T — F‘T‘% ENMERG AT
PLF ORS THAR 2R LT &0,
- PCIAR v 7 A2 |Z13#g#E4. SPARC M12-2DPCILA 1 v MMIfEi#+ 5

-F——Frar Ty 7 AOPCIA R v MIMOPCIH — RE2#5# L 220

£ 21 HPCIH— ROEKRIEHALEL : SPARC M12-2 Oracle Solaris 11035¢  (Fujitsui4 )
et AR BE BAHBH KK
PCIRy Y X% PCII Ry X&HY
L
Link PCIR v 7 A ke 71— - - « XCP 3040LLF%
1CPU:4
(Slot#1,#3,#5,#7)
2CPU:8
(Slot#0,#1,#2,#3,#4,45,46,47)
« XCP 3030LLH(
1CPU:3
(Slot#1,43,45)
2CPU:6
(Slot#0,#1,#3,#4,#5,47)
LAN Dual Gigabit Ethernet 7 — K SP1X7GD2F 11 1CPU:51<41>
(MMEF) 2CPU:91<71>
Quad Gigabit Ethernet 71— I SP1X7GQ2F 11 1CPU:51<41>
(UTP) 2CPU:91<71>
Dual 10Gigabit Ethernet 7 — K SP1X7HFIF 11 1CPU:51<41>
(10GBase-T) 2CPU:91<71>
Dual 10Gigabit Ethernet7 — K SEIX7HE3G 11 1CPU:51<41>
2CPU:91<71>
Quad 10Gigabit Ethernet7 — K SPIX7HHIF 11 1CPU:27<23>(*1)
2CPU:43<35>(*1)
Dual 25Gigabit Ethernet 7 — K SPIX7]DIF 9(Slot#0,#1,  8(Slot#0,#1,#2,43,44,45,46,47,48)
#2,43,#4 #5, PCLAR v 7 AL A AT
#6,#7,48)
Dual 40Gigabit Ethernet7 — K SPIX7HGIF 11 1CPU:51<41>
2CPU:91<71>
FCoE 7 =7 /VF % /L 10Gbps FCoE/—  SPIX7FAR2F 11 1CPU:51<41>
r Ot —7 1 H) (Qlogic) 2CPU:91<71>
7 27 )LF ¥ 1% 110Gbps FCoE# —  SPIX7FAS2F 11 1CPU:51<41>
R~ (Copper Twinax’—~7 /v H) 2CPU:91<71>
(Qlogic)
FC T 2T VF ¥ RA32Gbps 7 7 A 23— SPIX7FAC2F 11 1CPU:51<41>
F v T — K 2CPU:91<71>
T 2 7 VT ¥ F32Gbps” 7 A /S—  SPIX7FBC2F 11 1CPU:51<41>
F v T — R 2CPU:91<71>

$2E SPARC M12-2 PClA— FEHI/IL—IL

13



£ 211 HPCLH — ROFBKEHFMEL - SPARC M12-2 Oracle Solaris 110354 (Fujitsu®i4:) (i %)
B wag BE BABHRE
PCIRy Y 2% PCIRy Y ZHY
L
T 27 )VF ¥ 216Gbps 7 7 A 73— SPIXTFAA2F 11 1CPU:51<41>
F ¥ F )V H— K (SR SFP+) 2CPU:91<71>
T 2T VF ¥ 2 16Gbps” 7 A 73— SPIX7FAB2F 11 1CPU:51<41>
F ¥ &7 — K (LR SFP+) 2CPU:91<71>
T 27 )VF ¥ 2 16Gbps 7 7 A /3—  SPIX7FBA2F 11 1CPU:51<41>
F v F/L71— K (SR SFP+) 2CPU:91<71>
7T v RF % 2 116Gbps” 7 A 73— SPOXTFAALF 11 1CPU:51<41>
F v %L — K (SR) 2CPU:91<71>
SAS 12Gbps SASH — K SP1X7SA3F 11 1CPU:51<41>
2CPU:91<71>
Flash 32TB7 5 v a7/t 5L—&H— SPOX7Y42F 11 1CPU:51<41>
N 2CPU:91<71>
Flash Accelerator F320 %7 — K SP1X7Y41F 11 1CPU:51<41>
2CPU:91<71>
IB Dual Port InfiniBand 4x QDR 7 — K SP1IX7BA12F 11 10
PCIAR v 7 A& AN TS
Graphic 7774 v 2 AJ—FK SPOX7GR1F 1(Slot#1,#2) 1(Slot#1,#2)
PCIAR v 7 AFEHA ]
—: A
*1:  Quad 10Gigabit Ethernet 7 — Fi%, PCIA v 7 AT EIC D &5 E THETE 7,
= 2-2 BPCLA — N DR R #HE : SPARC M12-2 Oracle Solaris 110%;4 (Oracle®!4)
1 TIPS THBEHHARRA BABEHAH
(T4—JL RIEBRAR  PCRy & RE  PCIRY Y ZHY
%) L
Link Link card kit 7105513(7105576) - + XCP 3040141
1CPU:4
(Slot#1,#3,#5,47)
2CPU:8
(Slot#0,#1,#2,43,44,#5,46,47)
« XCP 3030LA4H
1CPU:3
(Slot#1,#3,#5)
2CPU:6
(Slot#0,#1,#3,#4,45,47)
LAN Sun Dual Port GbE PCle2.0 7100482(7100481) 11 1CPU:51<41>
LowProfileAdapter, MMF 2CPU:91<71>
Sun Quad Port GbE PCIe2.0 7100479(7100477) 11 1CPU:51<41>
LowProfile Adapter,UTP 2CPU:91<71>
14 SPARC M12 PClh— RF#E# A4 K - 2023F18



® 2-2  APCLI— FORKREEMMEL : SPARC M12-2 Oracle Solaris 110554 (Oracle@4)  (fi &)
fi ] E THERHTARS RREBEHAH
(Z4—IL FIEEAR PCIRy Y R%  PCIRy I RXHY
) L
Sun Dual Port 10GBase-T 7100563(7100488) 11 1CPU:51<41>
Adapter 2CPU91<71>
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 1109A-Z(X1109A- 11 1CPU:51<41>
2.0 Low Profile adapter Z) 2CPU:91<71>
Oracle Quad Port 10GBase-T ~ 7111182(7111181) 11 1CPU:27<23>(*1)
Adapter 2CPU:43<35>(*1)
Oracle Dual Port 25 Gb 7118015(7118016)  9(Slot#0,#1,  8(Slot#0,#1,#2,43,#4,45,46,#7,
Ethernet Adapter #2,43,#4,45, #8)
#6,#7,48) PCIR v 7 AEH A A]
Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 7114148(7114134) 11 1CPU:51<41>
Gb Ethernet Adapter 2CPU91<71>
FC/ Oracle Storage Dual-Port 32 7115460(7115462) 11 1CPU:51<41>
FCoE Gb Fibre Channel PCle Low 2CPU91<71>
Profile HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 7115459(7115461) 11 1CPU:51<41>
Gb Fibre Channel PCle Low 2CPU91<71>
Profile HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673(7101674) 11 1CPU:51<41>
Channel with 7101675 2CPU91<71>
PCle Universal Host Bus (7101676)
Adapter,
Qlogic (FC mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673(7101674) 11 1CPU:51<41>
Channel with 7101679 2CPU91<71>
PCle Universal Host Bus (7101680)
Adapter,
Qlogic (FC mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673(7101674) 11 1CPU:51<41>
Channel with 7101677 2CPU91<71>
PCle Universal Host Bus (7101678)
Adapter, or TwinAx cables
Qlogic (CNA mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101683(7101684) 11 1CPU:51<41>
Channel with 7101685 2CPU91<71>
PCle Universal Host Bus (7101686)
Adapter,
Emulex (FC mode)
SAS Oracle Storage 12 Gb SAS 7110118(7110119) 11 1CPU:51<41>
PCle HBA 2CPU:91<71>
Flash Fujitsu 3.2TB Flash 7119601(7119603) 11 1CPU:51<41>
Accelerator Card 2CPU91<71>

$2E SPARC M12-2 PClA— FEHI/IL—IL



* 2-2

ZPCLA — F O REEH#E : SPARC M12-2 Oracle Solaris 11 D&

(Oracle®4) (fe)

i) Hmb THEBHFERAREA RAEHRE
(Z1—ILFIEEAE  PCIRYY R PCIRY I RXHY
%)
Oracle Flash Accelerator F320  7113825(7113826) 1CPU:51<41>
PClIe Card 2CPU:91<71>
1B Oracle Dual port QDR 7104073(7104074) 10
InfiniBand PCIAR v 7 AHEHEASH]
Adapter M3
Graphic Raptor GFX 550e (*2) 1(Slot#1,4#2)  1(Slot#1,#2)
PCIA v 7 ZHEHAA]
—: A

*1: Oracle Quad Port 10GBase-T Adapterid, PCIAR v 7 Z1BICOE5ME THEM TE £,
20 B TREA O AR — M 2 BRVWEbEE

EIZO Rugged Solutions, Inc. ers-info@eizo.com

A=t B

is@shoshin.co.jp

£ 23  HPCIH— RO KEEHHKEL : SPARC M12-2 Oracle Solaris 10 % 7= {ZOracle Solaris 10, 1125ETED
& (Fujitsu44)
184 ET1- ¥ BE BAREHKE
PCIRy o 7% L PCIRy Y ZX&HY
Link PCIAR v 7 ZHsgi 1 — 1 - - 1CPU:2(Slot#1,#5)
2CPU:6(Slot#0,#1,
#3,#4,45,47)
LAN Dual Gigabit Ethernet 7— F  SP1X7GD2F 11 1CPU:31
(MMF) 2CPU:71
Quad Gigabit Ethernet 7 — F  SP1IX7GQ2F 11 1CPU:31
(UTP) 2CPU:71
Dual 10Gigabit Ethernet’7—  SP1X7HF1F 11(*1) 1CPU:31(*2)
' (10GBase-T) 2CPU:71(*2)
Dual 10Gigabit Ethernet7 — SE1X7HE3G 11(*1) 1CPU:31(*2)
K 2CPU:71(*2)
Quad 10Gigabit Ethernet’7 —  SPIX7HHIF 11 1CPU:19(*3)
N 2CPU:35(*3)
Dual 25Gigabit Ethernet’7—  SP1X7]D1F 9(Slot#0,#1,42,43,#4, 8(Slot#0,#1,42,43,#4,
N #5,46,47,48) #5,#6,47,48)
PCIR » 7 AFEHA
Al
Dual 40Gigabit Ethernet’7 —  SPIX7HGIF 11 1CPU:31
N 2CPU:71
FCoE 7 27 VT ¥ 2/L10Gbps SP1X7FAR2F 11(*1) 1CPU:5(Slot#0,#1,
FCoE— K (o —7 /v H) #3,44,4#5,47)
(Qlogic) 2CPU:10
PCIAR v 7 APE#H A
Gl

16 SPARC M12 PClh— FH&E 1 F - 20235%1R



= 2-3

ZPCLA— F O REEHFE : SPARC M12-2 Oracle Solaris 10 % 7= 1% Oracle Solaris 10, 112NEAE D

& (Fujitsui4) (e )

W nEE B BREBHH
PCIARy 7 A7 L PCIRy Y XY
7 2 7 vF ¥ £/-10Gbps SP1X7FAS2F 11(*1) 1CPU:5(Slot#0,41,
FCoE# — I (Copper Twinax #3,44,45,47)
r—7 V) (Qlogic) 2CPU:10
PCIAR v 7 Z#EHEAR
Gl
FC T 2T VF ¥ 232Gbps7 7 SPIX7FAC2F 11 1CPU:31
A NR—F % X)L H— K 2CPU:71
T 2T VF ¥ 232Gbps7 7 SPIX7FBC2F 11 1CPU:31
A NR—F ¥ F L H— K 2CPU:71
T 2T VF ¥ K 16Gbps7 7 SPIX7FAA2F 11 1CPU:31
A N—F ¥ R/L7— F(SR 2CPU:71
SEP+)
7 27 VvF ¥ *16Gbps7 7 SP1X7FAB2F 11 1CPU:31
A N—=F ¥ x)H— F(LR 2CPU:71
SFP+)
7 27 )VF ¥ 12116Gbps”7 7 SPIX7FBA2F 11 1CPU:31
A N—=F ¥ V71— R(SR 2CPU:71
SFP+)
27 v RF ¥ 2/16Gbps” 7 SPOX7FAA4F 11 1CPU:31
AN=F ¥ XNV H—F (SR) 2CPU:71
SAS 12Gbps SASH — K SP1X7SA3F 11 1CPU:31
2CPU:71
Flash 32TB7 7 vv a7/ %&7 L — SPOX7Y42F 11 1CPU:31
BIp— K 2CPU:71
Flash Accelerator F320% — K SP1X7Y41F 11 1CPU:31
2CPU:71
B Dual Port InfiniBand 4x QDR SP1X7BA12F 11 10
=K PCIAR v 7 AHEHAR
Af
Graphic 27774 v 27 AH—FR SPOX7GR1F 1(Sloti#1,#2) 1(Slot#1,#2)
PCIAR v 7 AFE#AR
Bl
—: Ak

*1: jumbo frameZ T 254
*2: jumbo frameZ{EH T 554,
2CPURR & . PCIR v 7 AT CE 8 A,

*3:  Quad 10Gigabit Ethernet 7 — Fi&, PCIAR v 7 AT RICO &5 E THMTE 7

1CPUMSR CIlE I RIS AT 7H, FEHFTREA = b, Sloth0,#1,43,44,45,47, 49T,
1CPUMERR Tl FeRIERAEII3M. B ATEEA 7~ MESloth1,#3,45,47CT9, 7z, 1CPURERL,

$2E SPARC M12-2 PClA— FEHI/IL—IL
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& 2-4  APCIH— FORKHERAEL : SPARC M12-2 Oracle Solaris 10 % 7213 Oracle Solaris 10, 1123 E1ED Y5
A (Oracle4:)
" " TiSHEHE AR
R has % BT
(714 —IL 8% . N .
R PCIARy o 7z L PCIRy I ZXHY
Link Link card kit 7105513 1CPU:2(Slot#1,£5)
7105576 - 2CPU:6(Slot#0,#1,
( ) #3,#4,45,47)
LAN Sun Dual Port GbE PCle2.0 7100482 1 1CPU:31
LowProfileAdapter, MMF (7100481) 2CPU:71
Sun Quad Port GbE PCle2.0 7100479 1 1CPU:31
LowProfile Adapter,UTP (7100477) 2CPU:71
7100563 " 1CPU:31(*2)
Sun Dual Port 10GBase-T Adapter (7100488) 11(*1) 2CPU71(*2)
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 2.0 1109A-Z 111 1CPU:31(*2)
Low Profile adapter (X1109A-Z) 2CPU:71(*2)
Oracle Quad Port 10GBase-T 7111182 11 1CPU:19(*3)
Adapter (7111181) 2CPU:35(*3)
Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet 7118015 9(Slot#0,#1,#2,#3,#4, 8(Slot#0,#1,#2,43,#4,
Adapter (7118016) #5,#6,47,#8) #5,#6,47,4#8)
PCIAR v 7 AFEHA
Al
Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 Gb 7114148 1 1CPU:31
Ethernet Adapter (7114134) 2CPU:71
FC/ Oracle Storage Dual-Port 32 Gb 7115460 11 1CPU:31
FCoE Fibre Channel PCle Low Profile (7115462) 2CPU:71
HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 Gb 7115459 11 1CPU:31
Fibre Channel PCle Low Profile (7115461) 2CPU:71
HBA, Emulex
7101673
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel (7101674) 1CPU:31
PCle Universal Host Bus Adapter, with 11 5 CPU:71
Qlogic (FC mode) 7101675 ’
(7101676)
7101673
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel (7101674) 1CPU:31
PCle Universal Host Bus Adapter, with 11 5 CPU:71
Qlogic (FC mode) 7101679 ’
(7101680)

18 SPARC M12 PClh— FH&E 1 F - 20235F1R



£ 2-4  FPCLU— RO REEHE : SPARC M12-2 Oracle Solaris 10 % 72 1XOracle Solaris 10, 1125&1E D5
& (Oracle4) (FiX)

" 1o TiSEH AR
R has P BT
(7 14—)L R . . .
ﬁﬂ;) PCIK v & 2% L PCIK Y 2 R %Y
7101673
(7101674) 1CPU:5(Slot#0,#1,
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel with #3,44,#5,47)
PCle Universal Host Bus Adapter, 7101677 11(*1) 2CPU:10
Qlogic (CNA mode) (7101678) PCIAR v 7 A#EHA
or TwinAx aJ
cables
7101683
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel (7101684) 1CPU:31
PCle Universal Host Bus Adapter, with 11 5 CPU:71
Emulex (FC mode) 7101685 ’
(7101686)
7110118 1CPU:31
SAS Oracle Storage 12 Gb SAS PCle HBA (7110119) 11 2CPU71
Flash Fujitsu 3.2TB Flash Accelerator Card 7119601 11 1CPU:31
(7119603) 2CPU:71
Oracle Flash Accelerator F320 PCle 7113825 1 1CPU:31
Card (7113826) 2CPU:71
10
Oracle Dual port QDR InfiniBand 7104073 N -
AN A a >
1B Adapter M3 (7104074) 1 I;ICIT v 7 AR
1(Slot#1,#2)
Graphic Raptor GFX 550e (*4) - 1(Slot#1,#2) PCIAR v 7 ZAFEHR
T
R L

*1: jumbo frameZ{E 92556, 1CPURSAL CIIi RIEHAEUI7H, FEHTATREA 1 > MIE, Slot#0,#1,#3,#4,#5,47 49T,

*2: jumbo frameZ{E/19 256, 1CPUMAL CI, S RHEHMEII3K, #RFTHEA 1 M IISlot#1,£3,#5,47 T, E7/z. 1CPUMKL,
2CPUMERL L b, PCIAR v 7 ZITI3EITE EE A,

*3:  Oracle Quad Port 10GBase-T Adapter/d. PCIA v 7 ATEIC D &5 E THETE £,

*4: B THEA S LU AR — MBI 2 BRVva bR
EIZO Rugged Solutions, Inc. ers-info@eizo.com
Bt EB¥r is@shoshin.cojp
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2.3

CPUBREIIL— RO TL vy D RED
B (%

SPARC M12-201CPUERLIZAN— 3> T Ly 7 A THERE X i, 2CPURERRIZ4 E 7~
I8N —har 7Ly 7 AN ENET, v—har Ly REEF ey
FICEH SN0z b —F —B X OZOR FOPCIAA v F, PCIT /A Alp L
DOEFRERLET,

74—V RTCPUE Y 2 — VEHEHZR LGS, v— a7 by 7 2304
EHERET AN T 74V N TT, ZO%A. IONAFERE{TORWIEH T AT
LR 7 Z DO F FMkET 5 2 EWNFRETT N, PCLA — RO bk T 5720,
1CPURERR & A U &tk & 72 0 £,

8— a7y s RAEET LA, VAT LDEBENON A AR A Eli 4
X OXSCFORELLER T HMENH Y £9, RESTEOFEMIL. setpparmode(8)
avy RO~ =27 A= F771% [SPARC M12/M10XSCE) 77 L v A~ == 7T
Nl BRLTLLEES N, 8b—FharF Ly s AERTSHE, PCIU— RORKK
BB NN LU £, Lol IONAHEHREIT) 2 & TTFA ARNZELNED
Hicd, 7TV r—a VDTN, ZANRZAL B L TWAEAIL. T35 A4
DOFRERE, VAT LAOFEENLBELRLZERNHD F7,

#*& 2-5 CPURERK L V— h a7 Ly 7 A OBMR

AIEDHFER CPUEY 1 —/LFE
AL ABER FELHER (74— K
(TBER IO SABHEERDS IO ABEH AR
R EPS
CPU¥ 1 2 2 2
N—har7ry 4 8 4 8

7 A%k
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2-11ZSPARC M12-2D1CPUK DO NN— R =7 711 v 7 K%, X 2-2IZSPARC
M12-202CPUKFD NN~ R =7 7 v 7 [K{E R LET,

2-1 SPARC M12-20D1CPURFD/N— R =7 71y 7

iRoot Complex #2 !
PCI-E x8 |Slot #10
PCle PCI-E x8 Slot #7
Switch#3 PCI-E x8 JSlot #6
|__J10GBASE-T #3
Controller#1 [ 110GBASE-T #2
Fepltane e e [PCIE X8 [Slot #9
PCle { PCI-E x8 |Slot #5
Switch#2 { PCI-E x8 |Slot #4
Controller#1 :I
R o[ A —
oot Complex H
(] [ | o= S PCLE x8 [Slot #8
Conor PCle PCI-E x8 |Slot #3
Switch#1
— [PCI-E x8 |Slot #2
c TOGDE 10GBASE-T #1
CPU#0 |#2_s200 Controller#0 [~ [10GBASE-T #0
(o I [ Y S
Ci 1
#8100 I— Root Complex #1, { PCI-E x8 |Slot #1
I3 PCle I
Coilel Switch#o [ .. IRCEERSN Slot #0
6G SAS : | - | < <
balalslelelletelalelslelelobetelalelslalslbelslua SAS port#0
UsB

USB #1 (Rear)
USB #0 (Front)

O Remote
Storage

QT
LE.,_I

1
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2-2

SPARC M12-20D2CPURFD/N— R =7 71 v 7

fyyy gy =y

\Root Complex #2 !
r B W == Complex#2, PCI-E x8 |Slot #10
——I-——-r-=1 PCle PCI-E x8 |Slot #7
o — Switch#3 | PCI-E x8 |Slot #6
D S| | [ l1oGBASE-T#3
oL [ J10GBASE-T #2
] cPu#2 [ 2 &%
j | PCI-E x8 |Slot #9
1] E — [PCI-E x8 |Slot #5
#1 8500
j | J PCle
110 i
|§gn%%r‘— e Switch#2 l' PCI-E x8 |Slot #4
i | < T < " <
T o O e G
PCI-E x8 |Slot #8
TTTTDIMM T PCle PCI-E x8 |Slot #3
S e Switch#1 e
- — I'PCI-E x8 |Slot #2
Controterti | J1 = \Root Complex #0 | —76GbE [ 110GBASE-T #1
2 e | Controller#0 [~ 110GBASE-T #0
e 110
Controller e | =
#2 8200 I
CPU#0 | I LPCIE X8 Y50t #1
bt e PCle reerE s 1siot #
#1_e100 | Switch#0 { PCI-E x8 JSlot #0
110
Control
# 800 | | | s-= = me-TTETeeasTEea~seT

SAS port#0

USB #1 (Rear)

USB #0 (Front)

Storage

@Remote
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SPARC M12-2S PClIA— RiEHIL—
L

Z ZTlix., SPARC M12-2SIZPCIH — R&#EH T D80, £PCIH — R ORKEH K
L. PCIAT v h~DPCLH — R L — IOV T L £,

A —UiE, AT LFEEHEB LUOPCIY — RO BEN EOLE B L L2175 B4
IZHESF L CTLIE &,

= iR

. XPCLA— NORKGEMI L BHATREA 7 » b

s CPUKR L L— a7y 7 28O B

3.1

3.1.1

B SH

. R AA L DOOSIZHONT
s CPU¥EN— T Lyl A

FAA 2DOSIZDNT

KPCLH — RORREFE L B ATERA 2 v ME, RAAL UIZA VA =L ENRT
% Oracle Solaris DU AR AN H Y £,
= Qracle Solaris 11 :
FIEI N AA . — K RAA 2 [JORAA > DOShRELNY T TOracle Solaris 11
F
= Qracle Solaris 10 :
i KA A >, b—h KA A 2 IJORAA > DOSKE DT~ TOracle Solaris
10, % L < IZOracle Solaris 11 & Oracle Solaris 1023 /E7E L T\ 5 A,
Oracle Solaris® R AMRAE U 7= 8285 CfEH 95834 1%, Oracle Solaris 100 5514 %
AL T EEN,

23



3.1.2

R D% TOracle Solaris 10E:#% % i 9~ 5 ¥A1%. Oracle Solaris 11D 4% 5@ H L

TL7ZE&E W,

= Qracle Solaris 11O KA A >, b—F A A L ORMEI/OV—E A& HT 5
Oracle Solaris 10BRE=D 7 A b KA A &R T D54,

= Qracle Solaris 11 K A A > ElZOracle Solaris 10 ' — > Z 53 5 54,

& H BH 44614 12 Oracle Solaris 100D /b— k KA A RO KA A DIBMTFENRD DG

IZOracle Solaris 10052 H L T 72 &0,

E—HIH R A A >, b=k FAA 2 IO RAA O FHZ SV T
[SPARC M12/M10 KA A UHEEEA A R #Z ML T ZEW,

CPU#tIL— oY TLyH R

—hrary7Ly 7 AL, ety B E IOy e —TF —B IO/
TFOPCIAA vF ., PCIT /A Al EDEEEfE L ET,

CPURRIZ L W L—ha T Ly 7 ZAOEBRER Y | PCIT— RORREE L L
WAEEA T Y M, b—Fhar Ly 7 28Tk TRAY £,

HEPHE AL ICCPUE Y = — /L&A 83 L C2CPURERLIC L7238 T, [JO/S A D HEHERL
AT TWIRWEEIZIE, 1ICPUDSEMZEH L T 720,
N—hrarF Ly 7 AOFEMIT 133 CPUMLE L— a7 Ly 7 ZEOREE]
EHEMBLTLIZE N,

E—HEE AR ICCPUE Y 2 — /LA % L C2CPURRIC T 584, 1CPURERL O [JOX A1
R KOS Ak T 24— ha v Ly 7 ZARERRICT A Z 8 2 HER L £, 80— |
ATy AERRICER S5 2 LT, PCIA — RO RIEE A2 B3 2 SIXTE ¢
D, JONRADERER AT I 120, VAT LAFRERLIEL 20 4,

3.2

AR & B EET

&PClh— FDOwmKIg
gEXOw k

ZPCIH — R ORREE I LB ATREA 7~ I, KA A L OSOREIZHE > TH

3-1mBHFE3AEZHRL T TEE,

n 2O TR REEHEAE 1%, SPARC M12-2S35 X O'PCIAR v 7 AT flRE 70 e K%
#HETT, () WIESPARC M12-2SDOPCIA 1 b D THEATRERA 7 v M &5
ZRLTOWET, () BRWVEAITERAT v MIHE#TRETT, PCIAR v 7 A
R TRE A1, PCIAR v 7 A A1 v MR T,

= XCP 3040LL& LV . PCIAR v 7 A D KR &Itk L C\E 9, XCP 30400 i
% CTRAERKE N B2 D 5EA121. XCP 3030 LLRT O e KSHA I I<>TREH L
TWET,

= SPARC M12DI/OHIL, L—bar 7Ly 27 2H-V8GB/s (M) T,
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72, PCIAR v 7 % LSPARC M12[E O #8 £,8 GB/s T, %0371
Ty I AuEHE T HEBOPCLY — Mﬂﬂ%ﬁ IZEME L 72

RRVEREZ I TE RN LR DY £7, mll ﬁf?ﬁ~l\“f‘”f¢ EDLEEZRIGE L,

L b—hayv
BlE. EPCL— Ko

PLF ORS THAR 2R LT &0,
- PCIAR v 7 A2 13#g#E4 . SPARC M12-2SOPCILA v v MIE#HT 5

-Rl——btar 7Ly 7 AOPCIA B v MIMOPCIA — R&E#E#H L7z

£ 31 &PCIH— RO REEHMEL : SPARC M12-2S Oracle Solaris 110354 (Fujitsu’i44)
Group &% e ] BRI
PCIiRy Y X% PCliRy I RHY
L
Link  PCIR v 7 A5l — K - - - XCP 3040141
1CPU:4(Slot#1,#3,#5,47)
2CPU:8
+ XCP 3030LLHi
1CPU:3(Slot#1,43,#5)
2CPU:5(Slot#1,#3,#4,#5,47)
LAN  Dual Gigabit Ethernet 77 — K SP1X7GD2F 8 1CPU:48<38>
(MMEF) 2CPU:88<58>
Quad Gigabit Ethernet 7 — F(UTP) SP1X7GQ2F 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
Dual 10Gigabit Ethernet ) — N SP1X7HFIF 8 1CPU:48<38>
(10GBase-T) 2CPU:88<58>
Dual 10Gigabit Ethernet7 — K SEIX7HE3G 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
Quad 10Gigabit Ethernet”7 — F SP1X7HHIF 4 1CPU:24<19>(*1)
2CPU:40<28>(*1)
Dual 25Gigabit Ethernet7 — K SP1X7]JD1F 8 7
PCIAR v 7 A HEHA AT
Dual 40Gigabit Ethernet7 — K SPIX7HGIF 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
FCoE 7 =7 /LF % */L10Gbps FCoE SPIX7FAR2F 8 1CPU:48<38>
11—k Ot —7 ) (Qlogic) 2CPU:88<58>
T 27 VT ¥ 2L10Gbps FCoE SPIX7FAS2F 8 1CPU:48<38>
— I} (Copper Twinax’—7 /v 2CPU:88<58>
) (Qlogic)
FC 7 27 IVF ¥ 1:32Gbps 7 7 A SPIX7FAC2F 8 1CPU:48<38>
N=F X RN A — K 2CPU:88<58>
T 2T VT X 232Gbps 7 7 A SPIX7FBC2F 8 1CPU:48<38>
N=F ¥ X H—F 2CPU:88<58>
T 2T VT ¥ 2 16Gbps 7 7 A SP1X7FAA2F 8 1CPU:48<38>
/N—F ¢ V7] — (SR SFP+) 2CPU:88<58>
T 2T VT X 2 16Gbps 7 7 A SPIX7FAB2F 8 1CPU:48<38>
/X—F % X)L J— R(LR SFP+) 2CPU:88<58>
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= 3-1 FPCIY — RO KRERAEL : SPARC M12-2S Oracle Solaris 110354 (Fujitsufi4) (i %)
Group LEA Ba RABERE
PCIRy Y R%  PCIERy Y RHY
L
T 27 VT ¥ £16Gbps 7 7 A SPIX7FBA2F 8 1CPU:48<38>
N—F ¥ F V71— R (SR SFP+) 2CPU:88<58>
27w RF ¥ RV 16Gbps 7 7 A SPOX7FAA4F 8 1CPU:48<38>
N—F ¥ 3L H— K (SR) 2CPU:88<58>
SAS  12Gbps SAS#H — SP1X7SA3F 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
Flash 32TB7 7 v a727%®7L—4%  SPOX7Y42F 8 1CPU:48<38>
=R 2CPU:88<58>
Flash Accelerator F320% — SP1X7Y41F 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
1B Dual Port InfiniBand 4x QDR 7 —  SP1X7BA12F 8 7
N PCIAR v 7 AFEH AR AT
Graphic 7774 v 7 AH—F SPOX7GRIF 1(Slot#1,42)  1(Slot#1,42)
PCIAR v 7 A A AT
—: JE A

*1:  Quad 10Gigabit Ethernet 7 — Fi%, PCIA v 7 AT EIC D &5 E THETE 7,

£ 32 #&PCIH— RORAIEHHMEL : SPARC M12-2S Oracle Solaris 110354 (OracleZ4)
Group m IHESERARE RABERE
(74 —IL FIEEEARA) PCIRy Y R%  PCIRy I RXHY
L
Link Link card kit 7105513(7105576) - « XCP 3040L4F%
1CPU:4
(Slot#1,#3,#5,£7)
2CPU:8
+ XCP 3030LLH(
1CPU:3
(Slot#1,43,#5)
2CPU:5
(Slot#1,#3,#4,45,47)
LAN Sun Dual Port GbE PClIe2.0 7100482(7100481) 8 1CPU:48<38>
LowProfileAdapter, MMF 2CPU:88<58>
Sun Quad Port GbE PCle2.0 7100479(7100477) 8 1CPU:48<38>
LowProfile Adapter,UTP 2CPU:88<58>
Sun Dual Port 10GBase-T Adapter ~ 7100563(7100488) 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
Sun Dual 10 GbE SFEP+ PCle 2.0 1109A-Z(X1109A-Z) 8 1CPU:48<38>
Low Profile adapter 2CPU:88<58>
Oracle Quad Port 10GBase-T 7111182(7111181) 4 1CPU:24<19>(*1)
Adapter 2CPU:40<28>(*1)
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= 3-2 FPCIH — RO KIGH A - SPARC M12-2S Oracle Solaris 11034 (Oracle4:) (i &)

Group m

THEBHFRRAREA
(Z1—IL FIBARA)

RAEHMH

PCIFR Y & R 7
L

PCIRy U 2% Y

Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet 7118015(7118016) 8 7
Adapter PCIAR v 7 ZA$EHA
Gl
Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 Gb 7114148(7114134) 8 1CPU:48<38>
Ethernet Adapter 2CPU:88<58>
EC/ Oracle Storage Dual-Port 32 Gb 7115460(7115462) 8 1CPU:48<38>
FCoE Fibre Channel PCle Low Profile 2CPU:88<58>
HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 Gb 7115459(7115461) 8 1CPU:48<38>
Fibre Channel PCle Low Profile 2CPU:88<58>
HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101673(7101674) 8 1CPU:48<38>
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101675(7101676) 2CPU:88<58>
Qlogic (FC mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101673(7101674) 8 1CPU:48<38>
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101679(7101680) 2CPU:88<58>
Qlogic (FC mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101673(7101674) 8 1CPU:48<38>
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101677(7101678) 2CPU:88<58>
Qlogic (CNA mode) or TwinAx cables
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101683(7101684) 8 1CPU:48<38>
PCle Universal Host Bus Adapter, with 7101685(7101686) 2CPU:88<58>
Emulex (FC mode)
SAS Oracle Storage 12 Gb SAS PCle HBA  7110118(7110119) 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
Flash Fujitsu 3.2TB Flash Accelerator Card 7119601(7119603) 8 1CPU:48<38>
2CPU:88<58>
Oracle Flash Accelerator F320 PCle ~ 7113825(7113826) 8 1CPU:48<38>
Card 2CPU:88<58>
1B Oracle Dual port QDR InfiniBand 7104073(7104074) 8 7
Adapter M3 PCIR v 7 AHEHA
AJ
Graphic Raptor GFX 550e (*2) - 1(Slot#1,#2)  1(Slot#1,#2)
PCIZR v 7 AFEHEA
Al
—: AN
*1:  Oracle Quad Port 10GBase-T Adapter/d, PCIA v 7 AT EIC D &5 E THETE 7,

*2: B THEA TS LU AR — MBI 2 BRva bR
EIZO Rugged Solutions, Inc. ers-info@eizo.com
Bt E¥r is@shoshin.cojp
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£ 33  HPCLH— ROBKEHRMEL - SPARC M12-2S Oracle Solaris 10 % 7= 1 Oracle Solaris 10, 1123/ 7E D5
& (Fujitsu44)
Group LRES e AR
PCIiRy & X% L PCIRy I XHY
Link PCIAR v 7 A8 — B - - 1CPU:2
(Slot#1,45)
2CPU:5
(Slot#1,43,#4,#5,47)
LAN Dual Gigabit Ethernet 71— I SP1X7GD2F 8 1CPU:28
(MMF) 2CPU:58
Quad Gigabit Ethernet 7 — R(UTP) SP1X7GQ2F 8 1CPU:28
2CPU:58
Dual 10Gigabit Ethernet 7 — R SP1X7HF1F  8(*1) 1CPU:28(*2)
(10GBase-T) 2CPU:58(*2)
Dual 10Gigabit Ethernet 7 — R SE1X7HE3G  8(*1) 1CPU:28(*2)
2CPU:58(*2)
Quad 10Gigabit Ethernet 7 — K SPIX7HHIF 4 1CPU:14(*3)
2CPU:28(*3)
Dual 25Gigabit Ethernet 7 — SP1X7JD1F 8 7
PCIR v 7 A5
J
Dual 40Gigabit EthernetV — R SP1X7HGIF 8 1CPU:28
2CPU:58
FCoE 7 27 VT % 1 /L10Gbps FCoE SPIX7FAR2F  8(*1) 7
=R tr—72A) (Qlogic) PCIAR v 7 AFEHA
J
7 2.7 VT ¥ £ /L10Gbps FCoR SP1X7FAS2F  8(*1) 7
71— R (Copper Twinax’ —7 /L PCIZR v 7 ZHEHA
) (Qlogic) aJ
FC 7 2 T IVF X X 32Gbps 7 7 A SP1X7FAC2F 8 1CPU:28
N—Fp L)L — R 2CPU:58
T 2T VT X 2 A32Gbps 7 7 A SP1X7FBC2F 8 1CPU:28
N—=F v X NJ— R 2CPU:58
T 2T VT X 2 16Gbps 7 7 A SP1X7FAA2F 8 1CPU:28
/R—F ¥ F )L — (SR SFP+) 2CPU:58
T 27 VT X X 16Gbps 7 7 A SP1X7FAB2F 8 1CPU:28
/N—F % F L7 — F(LR SFP+) 2CPU:58
T 2T VT X 2 16Gbps 7 7 A SP1X7FBA2F 8 1CPU:28
X—F ¢ 3L 5 — K(SR SFP+) 2CPU:58
277 v RF ¥ 2/16Gbps” 7 A SPOX7FAA4F 8 1CPU:28
N—=F ¥ 37— R (SR) 2CPU:58
SAS 12Gbps SAS1 — K SP1X7SA3F 8 1CPU:28
2CPU:58
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£ 33  &APCIH— RORAREHHMEL : SPARC M12-2S Oracle Solaris 10 % 7= (ZOracle Solaris 10, 1123 E1E D
& (Fujitsui4) (e )
Group ma i RABEHRE
PCIRy o X% L PCIRy Y ZX&HY
Flash 32TB7 7 v a7 /771 —X SPOX7Y42F 8 1CPU:28
H—F 2CPU:58
Flash Accelerator F3207 — SP1X7Y41F 8 1CPU:28
2CPU:58
1B Dual Port InfiniBand 4x QDR % — SP1X7BA12F 8 7
N PCIA v 7 AFEHHA
)
Graphic 27774 v 27 AH—FK SPOX7GRI1F  1(Slot#1,#2) 1(Slot#1,#2)
PCIAR v 7 AHEH A
aJ
—: Ak

*1: jumbo frameZ /19 25 E . 1CPURMAL CIE, S REEHMEIToR, #RFTHEA 1 v M ISlot#0,£1,43,#4,45,47C 9,
*2: jumbo frameZ 925G, 1CPUMAL CiE, SR EII3M, #ERFTREA 1 > M IISlot#1,43,45,47 CJ, F7=. 1CPUMERL,

2CPUMHL & &, PCIAR » 7 A ZidE#i e 8 A,

*3:  Quad 10Gigabit Ethernet 7 — Ri%, PCIAR v 7 A1HICOE5HETHETE £,

£ 34 #APCIH— RORKEHHMEL - SPARC M12-2S Oracle Solaris 10 % 7= (ZOracle Solaris 10, 1123 ETE D
4 (Oracle®!4)
Group w4 TiHESERARE A ERE
(74— FEBARE) PCIRysRAL PCIR Y 4 28 Y
Link Link card kit 7105513(7105576) - 1CPU:2(Slot#1,#5)
2CPU:5(Slot#1,43,
#4,45,47)
LAN Sun Dual Port GbE PClIe2.0 7100482(7100481) 8 1CPU:28
LowProfileAdapter, MMF 2CPU:58
Sun Quad Port GbE PCIe2.0 7100479(7100477) 8 1CPU:28
LowProfile Adapter,UTP 2CPU:58
Sun Dual Port 10GBase-T 7100563(7100488) 8(*1) 1CPU:28(*2)
Adapter 2CPU:58(*2)
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 1109A-Z(X1109A-Z) 8(*1) 1CPU:28(*2)
2.0 2CPU:58(*2)
Low Profile adapter
Oracle Quad Port 10GBase-T ~ 7111182(7111181) 4 1CPU:14(*3)
Adapter 2CPU:28(*3)
Oracle Dual Port 25 Gb 7118015(7118016) 8 7
Ethernet Adapter PCIAR v 7 AF5HR

Oracle Quad 10 Gb or Dual 40
Gb Ethernet Adapter

7114148(7114134) 8

A

1CPU:28
2CPU:58

%¥3E SPARC M12-2S PClh— FHE&EIIL—IL
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£ 34 APCIH— RORKEHHMEL : SPARC M12-2S Oracle Solaris 10 % 7= (ZOracle Solaris 10, 1123 ETE D
& (Oracle44) (FitX)
Group R THEEHHETRES RABERH
(74 —)L FIgEERAEA) PCIERy I R%L PCIRy o ZX&HY
FC/ Oracle Storage Dual-Port 32 7115460(7115462) 8 1CPU:28
FCoE Gb Fibre Channel PCle Low 2CPU:58
Profile HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 Gb ~ 7115459(7115461) 8 1CPU:28
Fibre Channel PCle Low Profile 2CPU:58
HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673(7101674) 8 1CPU:28
Channel PCle Universal Host  with 7101675 2CPU:58
Bus (7101676)
Adapter, Qlogic (FC mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673(7101674) 8 1CPU:28
Channel PCle Universal Host ~ with 7101679 2CPU:58
Bus (7101680)
Adapter, Qlogic (FC mode)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673(7101674) 8(*1) 7
Channel PCIe Universal Host ~ with 7101677 PCIR v 7 AFEHA
Bus (7101678) A
Adapter, Qlogic (CNA mode) or TwinAx cables
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101683(7101684) 8 1CPU:28
Channel PCle Universal Host  with 7101685 2CPU:58
Bus (7101686)
Adapter, Emulex (FC mode)
SAS Oracle Storage 12 Gb SAS 7110118(7110119) 8 1CPU:28
PCle HBA 2CPU:58
Flash Fujitsu 3.2TB Flash 7119601(7119603) 8 1CPU:28
Accelerator Card 2CPU:58
Oracle Flash Accelerator F320  7113825(7113826) 8 1CPU:28
PClIe Card 2CPU:58
1B Oracle Dual port QDR 7104073(7104074) 8 7
InfiniBand PCIR v 7 A #AR
Adapter M3 Af
Graphic Raptor GFX 550e (*4) - 1(Slot#1,#2) 1(Slot#1,#2)
PCIAR v 7 AHEHEA
Gl
—: WA
*1: jumbo frameZEMA T 254G, ICPUMAL T, B RIEEAE oM, R ATREA 1 v M ESIoth0,#1,43,44,45,47 T,
*2: jumbo frameZ 256 1CPUMAL Tk, HRHEEACEII3H, #EHATHE R 1 v MESlot#1,#3,45,47 T, F7-. 1CPUMAL,
2CPUMERL & &, PCIAR v 7 A3 fE#icx 8 A,
*3:  Oracle Quad Port 10GBase-T Adapterid, PCIAR v 7 A1HEIC D&M E T c& £,
*: B TEEAR DO R — MBI A BRIVWA e
EIZO Rugged Solutions, Inc. ers-info@eizo.com
Bzt B#r is@shoshin.cojp
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3.3

CPUREIIL—raLTL D RED
B (%

SPARC M12-2SD1CPUERLIT4/N— F 2> T Ly 7 A THESE &4, 2CPURERR T4 F
I8 —bhar Ly 7 AN ENE T, L—FrarT Ly RliE, ety
PICEH SNZ/0z2y b —F —B X OZOE FOPCIAA v F, PCIT /A Alp L
DEFRERLET,

74—V RCCPUEY 2 — VEHE LGS, V— a7 Ly 7 ZEI3HIIHE D4
BT A BT 74V T, ZOHE. IONAFBRETORWIED AT
LAER 7 T D FE MRS D Z LN ATRETT Y, PCLY — FO#BE LM bkt 2729,
1CPUKERL LRI Uk & 70 97,

S—bhar 7Ly s AEET LA, VAT LDEBE N0 A HAE R & Eiti 4
5 X OXSCFORELLER T HMENH Y £, RESTEOFEMITL. setpparmode(8)
a<wy RO =a 7 =T FE7201E [SPARC M12/M10XSCFY 7 7 L A<w=a 7T
Wl ZBBLTLEE N, 8b— a7 Ly s REFETSH L, PCLU— FOHEK
R NEMLUET, Lol IONAEHEREZIT) 2 & TTF /3 ZRRLNED
LI, TTV =2 a VBTN ANZAEER L CTOL5EE, 7/35 ARR4
DFRERE, VAT LAOBHEENLBELRLZENHY £7°,

%* 3-5 CPUMEK &L V— h a7 Ly 7 2 OBMR

AIKADHFE CPUEY 21— LFE
Ak ABER AEENER (31— KR
(TBRER O SRBHREERDS IO ABHMA LR
WiBE Ba
CPU¥ 1 2 2 2
A—kavFLy 4 8 4 8

7 A%k
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32

3-11ZSPARC M12-2SD1CPUKf D/ N— K =7 7' 1 v 7 K%, [ 3-2IZSPARC
M12-2SO2CPUMF DN~ Ry =7 7 v v 7 KaErLET,

3-1

SPARC M12-2SD1CPURED/N— R =7 71 > 7

XB#1

XB#0

PCle
Switch#3

[PCI-E x8

—

['PCI-E x8

10GbE
Controller#1

PCle
Switch#2

[PCI-E x8

]

II PCI-E x8

T L k]

110
Controller
#3 8300

110

CPU#0 | #"505

110

PCle
Switch#1

[ PCIE x8

—
[PCIE x8

g R o s s ey

10GbE -
Controller#0 [ |

= Controller

#1 8100

110

#0 8000

T T

PCle
Switch#0

[ PCI-E x8

]

II PCI-E x8

6G SAS
Controller#0

--------------------------- —

Slot #7

Slot #6

|_J10GBASE-T #3
| J10GBASE-T #2

Slot #5

Slot #4

Slot #3

Slot #2

10GBASE-T #1
10GBASE-T #0

Slot #1
Slot #0

SAS port#0
USB #1 (Rear)
USB #0 (Front)
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B 3-2 SPARC M12-2SD2CPUREFD/NN— R =7 712 > 7

10
Controller
B #3 8300

XB#1
XB#0
Slot #7
T PCle
| E Switch#3 Slot #6
#3 8700 10GBASE-T #3
E 10GBASE-T #2
[ ]| oteey | || EEEEEEEEEEE
CPU#2 L2 2o Root Complex #3] o]
| — ™ [ForE8 |Slot #5
L .
1] I_ swich#2 [Root Complex#, rPorE e |siot #4

PCle
Switch#1

10GBASE-T #1
10GBASE-T #0

110
Controller

—[ | CPU#0 % 8200

PCle
Switch#0

PCI-E x8 §Slot #1
Slot #0

SAS port#0
USB #1 (Rear)
USB #0 (Front)

O Remote
Storage

USB
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W

10

THEEREOPCIA— FESIER

I 2T LHHEREOPCIY — FEHIEF ISV THAL £,

SPARC M12, B LUPCIAR v 7 A LRI FE S NVZPCLY — Rix, L& R
EOL— V> TENENOERICER L CHifW S hvE T,

EPCLI — RIFAZ V—T, BN —T CTN—T, DI NA—TITHT B, 3% 4-1
F 213 420 E LA O mWIRICHE R S v E T,

SPARC M12-1®DOPCIA 1 v MZit, % 4-30% 7 /)—7DOPCIA T v ks DNEEIZHEH

EhEd,

SPARC M12-20OPCIA 1 v MZld, £ 44D 7 —TDOPCIA T v ks DNEEIZHEH
EhE9,

SPARC M12-2SOPCILA & v Mk, # 4-504 7 /V—7DOPCLA v v hDEFICHE

PCIAR v 7 ADPCLA T » MIIE, # 4-6120t-> TH#EH SN ET,

708, PCLH — ROBHEALEIL, T LHAREOBEF /L — /LI BEIEZH Y XA,
W1, 2. E3EDOPCIY — FE#L— L 2D ) 2 EEHMEARELTL
72 &V,

E—3F 4-3. #F 4-4. 3 4-5121%. Oracle SolarishiiZk. CPU%Z. PCIAR v 7 A OFHEZ 1 -
Tk, H7NV—7HNOPCLA — RPE#H TE RVWPCIA R v M HLEHIEROEF S5 Sh
TWET, ZOHEE, ROFFOPCIA T v MIHEH L ET,

7235, Oracle SolarisDfi#ix. 7L A A b —/LOSOMEL. PCIR v 7 A5 H# L, PCI
Ry 7 28— RORBEFEOFEIENE T,

3 — TRLPCI — R Cjumbo frame Z M 2 & 13, AT IC D A w y MIPCIA— R
AL THMT 22880 £, ZOHEIT, HHETER AR vy MIERLEL T
S,

[LAN] SP1X7HF1F, SE1X7HE3G, 7100563, 1109A-Z

[FCoE] SP1X7FAR2F, SP1X7FAS2F, 7101673 (CNA mode)
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% 4-1

PCI— ROERMEENEF (Fujitsui4)

gn—7 BHm% e BEEEIE

A PCIR » 7 ZB&fi /0 — N SPMESLK1F High

A 774y I A= SPOX7GR1F l

C Dual Port InfiniBand 4x QDR 77— R SP1X7BA12F l

D Dual 25Gigabit Ethernet7 — K SP1X7]D1F 1

. zl:;;;)l/i‘ ¥ K 10Gbps FCoBH — I G =7 M) piyop s pop |

. Z—izizﬂ;‘)ﬂ’ (Zé;l;;)gbps FCoE# — I (Copper Twinax SPIX7FASOF l

C Dual 10Gigabit Ethernet7 — K SE1X7HE3G 1

C Dual 10Gigabit Ethernet7 — K (10GBase-T) SP1X7HF1F 1

C Quad 10Gigabit Ethernet7 — SP1X7HHI1F 1

C Dual 40Gigabit Ethernet7 — K SP1X7HGIF l

C T 2T VT X RA32Gbps 7 7 A N—F ¥ R T — R SP1X7FAC2F 1

C T 2T VF ¥ FNA32Gbps 7 7 A N—F ¥ x T — R SP1X7FBC2F 1

C 77y RF % R N16Gbps7 7 A /N—=F ¥ X)L J1—F (SR) SPOX7FAA4F !

c ;;+’;7/V9:¥?\/V16Gbps774’/“**?'\7*/1/7%* FER  opix7FBASF l

C 32TB7 7 v a7 77 b —F—F SPOX7Y42F !
Flash Accelerator F320%7 — SP1X7Y41F !

. ;;+’;7/V9:¥?\/V16Gbps774’/“**?'\7*/1/7%* FR  opix7pAAF l

. ;;+)7/V?:¥*}V16Gbps7 7 A N—=F ¥ XV J— F(LR SP1X7FAB2F |

C 12Gbps SASHT — K SP1X7SA3F 1

C Quad Gigabit Ethernet 7 — K (UTP) SP1X7GQ2F l

C Dual Gigabit Ethernet 7 — F(MMF) SP1X7GD2F Low

& 4-2  PCLU— FOHHELIETF (Oracleii4h)

gn—7 BHm% e BEEEIE

A Link card kit 7105513 High

C Oracle Dual port QDR InfiniBand Adapter M3 7104073 1

D Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet Adapter 7118015 1

. ]8311111; ité);;%eer,lg S)l;il?bre Channel PCle Universal Host 7101673 (CNA mode) |
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 2.0 Low Profile adapter 1109A-Z 1
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*® 4-2 PCI — R OESEAESENAT (Oracle®™4)  (fiX)

gn—7 B R e BHELIE

C Sun Dual Port 10GBase-T Adapter 7100563 1

C Oracle Quad Port 10GBase-T Adapter 7111182 !

C Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 Gb Ethernet Adapter 7114148 l

C Oracle Storage Dual-Port 32 Gb Fibre Channel PCle Low 7115460 1
Profile HBA, QLogic

C Oracle Storage Dual-Port 32 Gb Fibre Channel PCle Low 7115459 1
Profile HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel 7101683

C PClIe Universal Host Bus Adapter, Emulex with 7101685 !

C Fujitsu 3.2TB Flash Accelerator Card 7119601 1

C Oracle Flash Accelerator F320 PCle Card 7113825 l

. ;llllrsl itg;;%eer,lg 1C(%)bgil?bre Channel PCle Universal Host 7101673 (FC mode) |

C Oracle Storage 12 Gb SAS PCle HBA 7110118 1

¢ TowProfe AdupterUTP 7100479 1

C Sun Dual Port GbE PCle2.0 LowProfileAdapter, MMF 7100482 Low

* 4-3 SPARC M12-1DPCIA 2 v ks OFEHIER

AT I—T BYIN—T cin—7 DY IL—T
Linkh— K T57499 2

Slot#0 1 2 2 2 2

Slot#1 3 - 1 3 1

Slot#2 2 1 3 1 3

—: AT

% 4-4  SPARC M1220DOPCIA = v k D#E#EIES

ATL—T B IN—T con—7 DI IN—T
Linkh— F T374v92R

Slot#0 6 - 5 3 4

Slot#1 1 2 2 10 2

Slot#2 8 1 10 7 8

Slot#3 3 - 4 2 3

Slot#4 5 - 1 4 1

Slot#5 2 - 11 9 9

Slot#6 7 - 9 8 7

¥4E ITISHEROPCIH— FEHIEF 37



% 4-4  SPARC M12-20DPCIA B v k OEEHIETE (Fix)

AT L—T BYIL—7 coN—7 DY NL—T
Linkh— K T57499R
Slot#7 4 - 7 1 6
Slot#8 - - 6 6 5
Slot#9 - - 3 11 -
Slot#10 - - 8 5 -
—: HROR A

£ 45  SPARC M12-2SOPCIA 1 v k DEHIEE

ATL—T BYIL—7 coN—7 DY NL—T

Linkh— K T57499R
Slot#0 6 - 5 3 5
Slot#1 1 2 2 8 2
Slot#2 7 1 7 5 7
Slot#3 3 - 4 2 4
Slot#4 5 - 6 4 6
Slot#5 2 - 1 7 1
Slot#6 8 - 8 6 8
Slot#7 4 - 3 1 3
—: HHR AT

% 46  PCIAR v 7 ADOPCLAT v kO HIEE

BICY L— T i@

Slot#1 1
Slot#2 6
Slot#3 7
Slot#4 2
Slot#5 5
Slot#6 8
Slot#7 11
Slot#8 3
Slot#9 4
Slot#10 9
Slot#11 10
—: PR
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T8k A

PClh— FOEMEIRIE—&

Z ZTiE. SPARC M12TPCIN — F&EMEH T2 56 OBIEEREE (38— /i)
D—EETIML THET,

SPARC M12 C&PCLI — R & B 2722 535513, Oracle Solaris & XCPRiids & O
ZOMOIEB I DD DKM AT L TWOBRETHHA L T 7E3 0,

Oracle Solaris ZoneZ#5i Cid. global zone®Oracle Solarishii3 CHEad L T 720y,
global zone? & i 72 L TV #LIX, non-global zone DRI H &7, T
ES

# A-11ZFujitsu4 OPCIA — FEIEEREE —%. & A-2(ZOracle® 4 OPCL — NH)
TEBREE— AR L £ 7,

£ A1 PCIH— ROBMEEREE % (Fujitsufl4)

b2 ECR TR e Oracle Solaris XCP FDity
Solaris 11 Solaris 10
Link PCIR v 7 A — K SPMESLKIF {&f772 L [ REXEAD XCP 3021 HA—k
3 5PCI
Ry o A
DT 7 —
Ny
12131020
LAN Dual Gigabit Ethernet 7 — SP1X7GD2F Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
R (MMF) SRU1.4
Quad Gigabit Ethernet SP1X7GQ2F Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
71— F(UTP) SRU1.4
Dual 10Gigabit Ethernet SP1X7HF1F Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
71— R(10GBase-T) SRU1.4
Dual 10Gigabit Ethernet SE1X7HE3G Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
B— K SRU1.4
Quad 10Gigabit Ethernet SP1X7HHIF Solaris 11.3 FKH¥H—k XCP 3021
=K SRU22.3
Dual 25Gigabit Ethernet SP1X7JD1F Solaris 11.4 R¥AR—h XCP 3021
H— K SRU6.4
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® A1 PCLI— FOBMERE % (Fujitsu4) (e )

b 2] BN EilES Oracle Solaris XCP Z0ith
Solaris 11 Solaris 10
Dual 40Gigabit Ethernet SPIX7HGIF Solaris 11.3 AR¥#A— XCP 3021
B— K SRU8.7
FCoE 7 27 /VF ¥ R/L10Gbps  SPIX7FAR2F  Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 ~ XCP 3021
FCoEN— R (Gtr—7v SRU7.5 patch149167-01,
A) (Qlogic) 149175-03
7 27 /VF ¥ R10Gbps  SPIX7FAS2F  Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 ~ XCP 3021
FCoE# — I (Copper SRU7.5 patch149167-01,
Twinax’— 7 /VH) 149175-03
(Qlogic)
FC F 2T IVF Z\\/l/32GbpS SPIX7FAC2F Solaris 11.3 KH¥H—k XCP 3021
TFAN=TF X FNT— R SRU29.5
T 2T VT ¥ XA 32Gbps  SPIX7FBC2F  Solaris 11.3  ARY¥ AR — b XCP 3021
T AN—F ¥ XN — K SRU23.5
T 2T IVTF v Z‘\/V16Gbps SP1X7FAA2F Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
Ty ANR—F ¥ XA — R SRU7.5 patch149167-01,
(SR SFP+) 149175-03
7 27 VT ¥ £/16Gbps  SPIX7FAB2F  Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 ~ XCP 3021
Ty AN—F ¥ X H—F SRU7.5 patch149167-01,
(LR SFP+) 149175-03
T aT VT ¥ Z\\/V16Gbps SP1X7FBA2F Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
TFAN=F X XNI— R SRU6.4 patch149622-02
(SR SFP+)
27 v RF ¥ x/16Gbps  SPOX7FAA4F Solaris 11.3  ARY¥HR— b XCP 3021
Ty ANR—F ¥ )V — R SRU29.5
(SR)
SAS 12Gbps SAS# — K SP1X7SA3F Solaris 11.2 KA —k XCP 3021
SRU15.5
Flash 32TB7 7 v =27 27%&®%  SPOX7Y42F Solaris 11.3 RH¥HR— b XCP 3021
L—&H—F SRU28.4
Flash Accelerator F320% — K SP1X7Y41F Solaris 11.3 KH¥H—k XCP 3021
SRU10.7
1B Dual Port InfiniBand 4x SPIX7BA12F Solaris 11.1  Solaris 10 8/11 XCP 3021
QDR 71— R SRU14.5 patch150400-13
Graphic TT7T 4T AI—NK SPOX7GR1F Solaris 11.2  Solaris 10 1/13 XCP 3021
SRU15.5
(1)

*1:. HEOY 7 b =7 A A b—/LHCD-ROM TlZOracle Solaris 11458 5E 13K YR — F TH,
Oracle Solaris 11.45¢5% C Z{EHOHE121%, [FUJITSU Software 77 7 « » 7 AH— R RF 4 3| (FHH4 : B23S0Y180) DA
PLETT,
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* A2

PCIH — R OB EBREE

—% (Oracle44)

TE4E Hma THEHRHTARSR Oracle Solaris XCP Z it
(74— FiBEkAE4)  Solaris 11 Solaris 10
Link Link card kit 7105513(7105576)  #KTE72 L KAFR L XCP 3021 Y HR—
F95
PCIAR v
7 AD
7Ty
Ny
T
1310LAF%
LAN Sun Dual Port GbE  7100482(7100481) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 ~ XCP 3021
PClIe 2.0 Low SRU1.4
Profile Adapter,
MMF
Sun Quad Port 7100479(7100477) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 XCP 3021
GbE PCle 2.0 Low SRU1.4
Profile Adapter,
UTP
Sun Dual Port 7100563(7100488) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 XCP 3021
10GBase-T Adapter SRU1.4
Sun Dual 10 GbE 1109A-Z(X1109A-Z) Solaris 11.1  Solaris 10 1/13 XCP 3021
SFP+ PCle 2.0 SRU1.4
Low Profile
adapter
Oracle Quad Port ~ 7111182(7111181)  Solaris 11.3  RHH— |k XCP 3021
10GBase-T Adapter SRU22.3
Oracle Dual Port 25 7118015(7118016)  Solaris 11.4 K¥ AR — b XCP 3021
Gb Ethernet SRU6.4
Adapter
Oracle Quad 10 Gb  7114148(7114134)  Solaris 11.3  RHH— |k XCP 3021
or Dual 40 Gb SRUS8.7
Ethernet Adapter
FC/ Oracle Storage 7115460(7115462) Solaris 11.3  RK¥AH— b XCP 3021
FCoE Dual-Port 32 Gb SRU29.5
Fibre Channel PCle
Low Profile HBA,
QLogic
Oracle Storage 7115459(7115461)  Solaris 11.3  RY¥HR— b XCP 3021

Dual-Port 32 Gb
Fibre Channel PCle
Low Profile HBA,
Emulex

SRU23.5

1A PCIH— FOBFRE—%
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* A2

PCI — FOBEERSE—% (Oracle®™ ) (i)

EE B THEHRHTARS Oracle Solaris XCP ZDth
(74— FIEERAE4A)  Solaris 11 Solaris 10
Sun Storage 16 Gb ~ 7101673(7101674) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 XCP 3021
Fibre Channel with 7101675 SRU7.5 patch149167-01,
PCle Universal (7101676) 149175-03
Host Bus Adapter,
Qlogic
Sun Storage 16 Gb  7101673(7101674) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 XCP 3021
Fibre Channel with 7101679 SRU7.5 patch149167-01,
PCle Universal (7101680) 149175-03
Host Bus Adapter,
Qlogic
Sun Storage 16 Gb ~ 7101673(7101674) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 XCP 3021
Fibre Channel with 7101677 SRU7.5 patch149167-01,
PCle Universal (7101678) 149175-03
Host Bus Adapter, or TwinAx cables
Qlogic
Sun Storage 16 Gb ~ 7101683(7101684) Solaris 11.1 ~ Solaris 10 1/13 XCP 3021
Fibre Channel with 7101685 SRU6.4 patch149622-02
PCle Universal (7101686)
Host Bus Adapter,
Emulex
SAS Oracle Storage 12~ 7110118(7110119)  Solaris 11.2  KH#H— k XCP 3021 #H—FK
Gb SAS PCIe HBA SRU15.5 FW : 06.
00.00.00
Flash  Fujitsu 3.2TB Flash  7119601(7119603)  Solaris 11.3 AKY¥HR— b XCP 3021
Accelerator Card SRU28.4
Oracle Flash 7113825(7113826)  Solaris 11.3  RHAH— K XCP 3021
Accelerator F320 SRU10.7
PCle Card
1B Oracle Dual port 7104073(7104074) Solaris 11.1  Solaris 10 8/11 XCP 3021
QDR InfiniBand SRU14.5 patch150400-13
Adapter M3
Graphic Raptor GFX 550e - Solaris 11.2  Solaris 10 1/13 XCP 3021

SRU15.5

—: A
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8% B

PCI Hot Plug$ & U'Dynamic
Reconfigurationxtis 71—

Z ZTl&. PCIHot Plug® & U'Dynamic Reconfigurationst iz 77— RIZ- DWW TRtk L
Tb\i‘a‘o

PCI Hot Plug (PHP) 12X 2PCI— ROIEPERHE « #%IE, SPARC M12D A > R —
FPCIA " v B X UPCIA Yy 7 A THAR— KL TNET,

WBL =T ¢ 2 OBRIEERL (DR) #EEIL. SPARCMI12TH AR —h L TWET,
KUY R— DT — REWER—T ¢ v a PNICEHE LG &8 123 —T7 v a v
OEFIFER (DR) N TE WA, LOBEITIFEMIRE T, RFEELT-
TLIEENY,

# B-11ZFuyjitsuB4 OPHP/DRY 7R — k71— F—%&, & B-21Z0racle#4 OPHP/DR
YAR— b= F—EE2THL ET,

% B-1  PHP/DRYF— r&— K (Fujitsufil4)
V2 loat= 1) 2 e K> 4 /3% PHP:PCIHotPlug DR:Dynamic Reconfiguration INATTRIE
Janal BHTA MR EEER SEME suspend 0
resume’ll
R (M)
Link PCIR> 27 A SPMESL 72l O or2) O O 0.1%0(*3) 72 L
e — K K1F
LAN Dual Gigabit SP1X7G igb O O PAR—FTE Oracle
Ethernet7—  D2F SolarisfF 1
K (MMF) ~IVTFINA
(s £
Quad Gigabit SPIX7G igb O O O ®) 0.8% **%F" ;75 Né
Ethernet7—  Q2F P =l
K (UTP) PRIMECLU
STER GLS
Dual 10 SEIX7H ixgbe O @) O¢4) O4) 04% 4.3A20L0F%
Gigabit E3G
Ethernet7 — K
Dual 10 SP1X7H ixgbe O O Or4) O¢4) 0480
Gigabit F1F
Ethernet?7 —
K
(10GBase-T)
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% B-1  PHP/DRYVF— rh— K (Fujitsul4) (Fi)
hF3y 2% ilE4 RS 4 /3% PHP:PCIHotPlug  DR:Dynamic Reconfiguration INATTRIE
Janal EHTA BHME EEER SRME suspend 0
resumefll
HREFRE (1)
Quad SP1X7H i40e O X Or4) O¢4) 1.08
10Gigabit HIF
Ethernet7 — I
Dual SP1X7]  bnxt X X o5 O 0.1%
25Gigabit D1F
Ethernet7 — I
Dual SP1X7H i40e Or6) X Ore) O(6) 158
40Gigabit GIF
Ethernet’ — K
FCoE T a7 NVFx  SPIX7F  dlg X X O¢7)  O¢7) 20(*8) Fv hU—
Z/L10Gbps  AR2F glenic 7 LAk
FCoE — K Oracle
Gt —7 V) SolaristZ
. 1% N A
F2T7LFx  SPIXTE  qlg X X O¢7) OF7) 20/¢8) %;ng TH’J;\/IP)
2L10Gbps  AS2F qlenic FC%E{K .
FCoEZ — I Oracle .
(Copper Solarist
. 1% N A
o S
(mpxio) |
E N
ETERNUS
< IVFINA
FZ A3
3.1.0L4 K
FC T 2T IVF ¥  SPIX7F qle O O X X -
F/v32Gbps  AC2F
Ty A IN—
Fy fH—FK

T a7 )T ¥  SPIX7F  emlxs
+/132Gbps  BC2F

77 A=

Fy pNH— K
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% B-1  PHP/DR¥FR— b — K (Fujitsul4) (Fe)
2 at=1) XN il K> 4 /\% PHP:PCIHotPlug DR:Dynamic Reconfiguration INATTRAE
Janal BHTA MR EEER SRME suspend 0
resume’ll
HERERE (1)
T a7 NVF ¥  SPIX7F  glc O O O O 20F5(*8)  Oracle
2 /L16Gbps AA2F (*10) Solarist®
Ty A N— < ILFINA
F ¥ FNT— HRAE
F (SR SFP+) (mpxio) |
FaTAFr  SPIXFF  qle O O O O  0®rsy
F/116Gbps  AB2F (*10) ETERNUS
P ~ LT N
Ty AN— ISP
AL 3.1.001F%
F (LR SFP+) S
T a7 )VF ¥  SPIX7F  emlxs O O O O 371 (*9)
F/V16Gbps  BA2F
7T A=
F o R —
I} (SR SFP+)
77 v RF¥ SPOX7F (lc O @) X X -
FV16Gbps  AA4F
77 AN
F o R —
~ (SR)
SAS 12Gbps SAS ~ SP1X7S  lIsc O O O O 2% Oracle
B— R A3F (*11) (*11) (*12) (*12) SolarisfZ
7 VTN
BéRE
(mpxio)
Flash 32TB7 7 v SPOX7Y nvme X X X X -
a7 kT 42F
L—& 1 — K
Flash SP1X7Y nvme X X X X -
Accelerator 41F
F3201— K
Infini Dual Port SP1X7B  hermon X X X X - Oracle
Band InfiniBand 4x  A12F Solaristy
QDRI — K ~ILF R

WhE (IPMP)

{14% B PCI Hot Plug# & U*Dynamic Reconfiguration®f itz 51— F
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% B-1  PHP/DRYVF— rh— K (Fujitsul4) (Fi)

o la=) B itk K54 /3% PHP:PCIHotPlug  DR:Dynamic Reconfiguration NATTEIE
vk VI k
Janal EHTA BHME EEER SRME suspend 0
resumefll
HREFRE (1)
Graphic 27774 w2 SPOX7G mko (TS) X X X X - 7oL
A — K R1F

O: $R— A X FEFAR— b — @

*1:

*2:
*3:
*4:
*5:
*6:
*7:
*8:

*Q-

suspend/resume/LEERER 1L, PCIH — R1#d 72 ¥ Dsuspend/resumeLBZ 735 H IR 277 L £ 3, T 5PCIl — ROAEFD
suspend/resumeLFRRFf A B H L T 72 &0,

Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.2.8.0L4F% 33 & U'Oracle Solaris 10 1/13 150400-18LLf& K 0 #-78— b ZdvE

PCIAR v 7 ZZHEH S 5§ TOPCIA — K Dsuspend/resumefLFRRGR] 2| IIHE L T ZE 0,

A — RZMH L TSRIOV (VF) Z%H| 0 HCThflndza,. DRIZHIRE 720 £9,

KA — RZEEMLTSRIOV (VF) ZF| 0 B CTMofa, DR GEELH) 13HIRE 20 £,

2X40 mode, 2X2x10 mode®#&, QCUY —/L Tmodet) Y B2 & Efid H72DIT, /b— bk KA LV OFERBALIEL 2D £,
Oracle Solaris 10 CEthernetf#E (qlenic K7 /) ZMMT 2455, 149167-0700 2 @A L T2 S0y,

A= NV 77 w7 LTD L E(Zsuspend/resume L 7285512 1%, suspend/resumeLBRIRF[H] (X178 — b 77— R THI3F, 28— |
A= RTRISH L7220 E9,

Oracle Solaris 11.3L4[%#5 X U'Oracle Solaris 10 1/13 149173-06LAM O MLERRE# X, 1 — K720 10F0 & 720 £,

*10: PCIAR v 7 A ZiE MR LI E#IX, BB — RZPHPCPCIAR v 7 ACIEMEHRT5 Z L iIXTE 8 A,

*11:

PCIAR v 7 A~OIEMHF IS JOVEIEZ BT T & £H A,

*12: Oracle Solaris 11.3 & W A — h ZhvE 7,

#* B-2 PHP,/DRYVAR— F Z—F (Oracle®!4)

k=1 & Ti5¥EEH K354/\% PHP:PCIHotPlug  DR:Dynamic Reconfiguration  /SXTTEIE
& 1] Ay Ay
AREE 170, smme mmmm swxa smes suspency JIrET
WEARE) &
FERARA) % ILIBESR
*1)
Link Link card kit 7105513 None O or2) O O 0.1 el
(7105576) sec.(*3)
LAN Sun Dual Port 7100482 igb O O PR—FIE Oracle
GbE PCle 2.0 Low (7100481) SolaristF
Profile Adapter, < ILTFINA
MMF t&aE (IPMP)
Sun Quad Port 7100479 igb O O O O 0.8 sec.
GbE PCle 2.0 Low (7100477)
Profile Adapter,
uTP
Sun Dual Port 7100563  ixgbe O O Or4) O(*4) 04 sec.
10GBase-T (7100488)
Adapter
Sun Dual 10 GbE 1109A-Z ixgbe O O O¢4) O¢4) 0.4 sec.
SFP+ PCle 2.0 (X1109
Low Profile A-Z)
adapter
Oracle Quad Port 7111182  i40e O X Or4)  O*4)  1.0sec.
10GBase-T (7111181)
Adapter
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#* B-2

PHP,/DRY AR — kI —F (Oracle®™4) ()

2lal= ) B TiH#E#HE F34/34 PHP:PCIHotPlug  DR:Dynamic Reconfiguration NRRATEIE
= 1) \ \
AREE 170y mwmm mmwm swxa smes supeny T
R B resume
FIEERARA) % B
*1)
Oracle Dual Port 7118015  bnxt X X o5 O 0.1 sec
25 Gb Ethernet  (7118016)
Adapter
Oracle Quad 10 7114148  i40e Or6) X Or6)  O(f6)  1.5sec.
Gb or Dual 40 Gb (7114134)
Ethernet Adapter
FCoE/  Oracle Storage 7115460 qlc O O X X -
FC Dual-Port 32 Gb  (7115462)
Fibre Channel
PCle Low Profile
HBA, QLogic
Oracle Storage 7115459 emlxs O O O @) 37
Dual-Port 32 Gb  (7115461) sec.(*7)
Fibre Channel
PCle Low Profile
HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb7101673 - - - - - - Oracle
Fibre Channel ~ (7101674) SolaristZ ¥
PCle Universal < JLF IR
Host Bus Adapter, WEE (IPM
Qlogic P). BLO,
with the 16 with qlc O o) O O 20 gg&crllz _—
Gb FCshort 7101675 sec.(*9) g_j\; 2
wave optics  (7101676) Hte
with the 16 with qlc O o8 O @) 20 (mpxio)
GbFClong 7101679 sec.(*9)
wave optics  (7101680)
with the 10 with qlc, O ors) O O 20
Gb FCoE 7101677  glenic (*10) (*10) sec.(*9)
short reach (7101678)
optics or or
TwinAx TwinAx
cables cables
Sun Storage 16 Gb7101683 - - - - - -
Fibre Channel (7101684)
PCle Universal
Host Bus Adapter,
Emulex
with the 16 with emlxs O O O O 37
Gb FC short 7101685 sec.(*7)
wave optics  (7101686)

{14% B PCI Hot Plug# & U*Dynamic Reconfiguration®f itz 51— F
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®

B-2  PHP/DRVA— & —F (Oracle4) (fi)

hF3y 350 TiH#EEE F54/34 PHP:PCIHotPlug  DR:Dynamic Reconfiguration AV 1[4
AREe 270, mhmm mmsm A Swes suspend 0
g 5 resume
FERARE) &% B
*1)
SAS Oracle Storage 7110118 Isc O O O @) 2 sec.  Oracle
12Gb SASPCle  (7110119) ¢11) (*11)  (12)  (*12) Solaris/# i
HBA, external: ~JLFIRA
8port F&HE(mpxio)
Flash Fujitsu 3.2TB 7119601 nvme X X X X -
Flash Accelerator (7119603)
Card
Oracle Flash 7113825 nvme X X X X -
Accelerator F320 (7113826)
PCle Card
IB Oracle Dual port 7104073  hermon X X X X - Oracle
QDR InfiniBand (7104074) SolaristF
Adapter M3 ~ILF IR
Here (IPM
P). BEO,
Oracle
SolaristZ
< ILFINA
Fne
(mpxio)
O: R —hal X3V R— b — s
*1: AT B5PCLI — FOEEFOsuspend/resume/LEERF 2 #H L T 72& 0,
*2: Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.2.8.0L4F% 35 J U'Oracle Solaris 10 1/13 150400-18LAF K& ¥ #-78— h ZdvE T,
*3: PCIA v 7 ATH#E# T 2 3 COPCIH — F Dsuspend/resume/LERF i 4 U o 7 J1— FORFRICIE L T EE 0,
*: K — RZEMEH L TSRIOV (VF) Z%|0 S Tiod &, DRITHIRE 220 £9°,
*5: ARA— RZEH L TSRIOV (VF) ZH|0 4 CTmiddia, DR GEMERR) 1XHIRE 220 97,
*6: 2X40 mode. 2X2X10 mode® ¥4, QCUY —/L Cmodet) ) B x #FEMiT 27201, b— F FAL VOFEEBNLIEL 720 £5,
*7: Oracle Solaris 11.3LAB% 35 1 U'Oracle Solaris 10 1/13 149173-06LAM D ALERIE[E (X, 71— K7 D10 & 72 0 F9,
*8: PCIAR v 7 A &SRR L2 B %IE, AW — REZPHPTPCIA v 7 ATIEMEHHT L Z LIxTE EEA,
*9: W= FRY 7T w7 LT D L &|suspend/resume L7235 81213, suspend/resumefLEERFf]I3 18— b — FCHI3FD, 28— b

H—FTRSH LR £,

*10: Oracle Solaris 10 CEthernetiiE (qlenic K71 /%) &M 256, 149167-07 A2 EHA L T 7Za w0,
*11: PCIAR v 7 A~OIEMHRR S L ONEERBIT TE A,
*12: Oracle Solaris 11.3& ¥ ¥R — S E T,
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8k C

SR-IOVx G h— k. A ViR— KT/
1R

ZZTIE, SRAIOVHKHED H — R & F v R— RF NS ZZHOWTEB L TWVWET,
SR-IOVHEEEDPF £ 71X VE &2 4 25 N A 1 > 1% Oracle Solaris 11.1 LR & F L
TL 72 &V, Oracle Solaris 10DFsEE K A A TIHELA T OHIFINH Y £97,

m L— |k KA AV CTIESR-IOVEEREIZ R YR — b (Oracle VM Server for SPARC 3.2)
= [/O R A A TIESR-IOVEEREIZR YR — I (Oracle VM Server for SPARC 3.3)
D7z, SRIOVEEREDPEE 72 1XVFZ T 45w EE K A A > 13ZOracle Solaris 11.114
2l LT 7E &, 25/l [Oracle VM Server for SPARC 33 EH T A F] #&
BLTIEEW,

F7-. SR-IOVHHE % & TrOracle VM Server for SPARCOAEVISRE A fE - A 855
DEFHEL R A A DOSHE ST D>\ TIX, SPARCMI12 77 /) — %5
LTLEEW,

# C-1lZFujitsu™ 4 OSR-IOVY R — h U — F—H&, % C-2(ZO0racle 4 OSR-IOVH
R— b —F—HE2RLB L £,

£ C1  SRIOVHHE— bl — F—% (Fujitsul4)
Viloat=1) £ BA Oracle Solaris o
(HR— b E/MRED Domain
Resiliency
LAN Dual Gigabit Ethernet7— ' SP1X7GD2F  Solaris 11.1 SRU1.4 O¢3)
(MMF)
Quad Gigabit Ethernet7 — F  SPIX7GQ2F  Solaris 11.1 SRU1.4 O*3)
(UTP)
Dual 10Gigabit Ethernet” — N SEIX7HE3G  Solaris 11.1 SRU1.4 O¢3)
Dual 10Gigabit Ethernet 7 — SP1X7HF1F Solaris 11.1 SRU1.4 O*3)
F (10GBase-T)
Quad 10Gigabit Ethernet7 — K SP1X7HHI1F  Solaris 11.3 SRU11.3.22.3.0 O*4)
Dual 25Gigabit Ethernet”” — ' SP1X7JD1F Solaris 11.4 SRU11.4.6.4.0 O
Dual 40Gigabit Ethernet”” — K SPIX7HGIF  Solaris 11.3 SRU11.3.8.7.0 O
InfiniBand Dual Port InfiniBand 4x QDR SP1X7BA12F  Solaris 11.1 SRU11.1.14.5.0 X
(*1) =K
FC (*2) T 2T VT ¥ XN32Gbps7 7 SPIX7FAC2F  Solaris 11.4 SRU11.4.1.4.0 O*5)

{R—F R — R
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#*& C-1

SRIOVH A — kH— F—& (Fujitsu4) (%)

2lat= 1) Ex EiiE Oracle Solaris I[e]
(Y 7R— b ER/IMRER) Domain
Resiliency

T 2T VT ¥ 232Gbps” 7 SPIX7FBC2F  Solaris 11.3 SRU11.3.23.5.0 X (*6)
A N—=F % FAH— K
T 27 VT ¥ xN16Gbps” 7  SP1X7FAA2F  Solaris 11.2 O*7)
AN—F ¥ F L 1— K (SR
SFP+)
T 2T VF ¥ 2 16Gbps7 7 SPIX7FAB2F  Solaris 11.2 O*7)
A N—=F ¥ FLH—F (LR
SEP+)
T a7 VT ¥ xN16Gbps” 7  SP1X7FBA2F  Solaris 11.1 SRU11.1.17.5.0 O(*8)
AN—F ¥ )V H—FK (SR
SFP+)
277 > RF ¥ 2/ 16Gbps” 7  SPOX7FAAA4F  Solaris 11.4 SRU11.4.1.4.0 O5)
AR—=F % x)VH—F (SR)

Or $H— Rl x: JEHd— 1

*1: SR-IOVIZHFIE T S InfiniBand A A~ F3LEE T, #EMHIZ- DV TiE, [Oracle VM Server for SPARC 3.3 HEEH A K] #&H L T<

ZE,

*2:  Fibre Channel SR-IOVDFEMIIZ DU TlE, [Oracle VM Server for SPARC 3.3 EEE A A K] ZZH L T 7ZE0,
*3:  Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.8.4.0LABE TH AR — F L TWET,
*4:  SR-IOVEREE TQuad 10Gigabit Ethernet7 — R &3 5 7201213, A FOFRMELM T HERH Y 7,

-PCleh— RIZ7 7 — A0 =73y FID (27397966) MM SN TNEHZ &,

-PF (Physical Function) 723&% %/L— b A A > ®OShR#A3Solaris 11.3.22.3. 0 TH D = &,
- VF (Virtual Function) 734 21/O KA A > DOS}fikk#3Solaris 11.3.27 4.0 ThH D = &,

*5:  Oracle Solaris 11.4 SRU11.4.11.4.0Lf TH AR — kL £,

*6: /O RAA N T AT ANAEREEFEH L, JOL— b RAL U OTLRALHRR AT 2 L IXTE A,
*7: Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.8.4.0LAB& TH AR — K L TWET,
*8:  Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.11.5.00Ap% CH AR — h LT\ ET,

*& C-2  SRIOVH#AR— W — K—& (Oracle®!4)
o= &R TiEEEEEAREE  Oracle Solaris 1o
(74 —IL B8 (YR— F/MRED Domain
ARiR) Resiliency
LAN Sun Dual Port GbE PCle 2.0 7100482 Solaris 11.1 SRU1.4 O*3)
Low Profile Adapter, MMF (7100481)
Sun Quad Port GbE PCle 2.0 7100479 Solaris 11.1 SRU1.4 O*3)
Low Profile Adapter, UTP (7100477)
Sun Dual Port 10GBase-T 7100563 Solaris 11.1 SRU1.4 O*3)
Adapter (7100488)
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 1109A-Z Solaris 11.1 SRU1.4 O*3)
2.0 Low Profile adapter (X1109A-Z)
Oracle Quad Port 10GBase-T 7111182 Solaris 11.3 SRU11.3.22.3.0 O(*4)
Adapter (7111181)
Oracle Dual Port 25 Gb 7118015 Solaris 11.4 SRU11.4.6.4.0 O
Ethernet Adapter (7118016)
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*® C-2 SR-IOVH AR — K 7 — R—% (Oraclel4) (FiX)

hT3IY & TEEESEEAREE  Oracle Solaris I[e}
(Z1—IL FHEER (B R— FR/MRED Domain
ARR) Resiliency

Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 7114148 Solaris 11.3 SRU11.3.8.7.0 O
Gb Ethernet Adapter (7114134)

InfiniBand Oracle Dual Port QDR 7104073 Solaris 11.1 SRU11.1.14.5.0 X

(*1) InfiniBand Adapter M3 (7104074)

FC (*2) Oracle Storage Dual-Port 7115462 Solaris 11.4 SRU11.4.1.4.0 O¢5)
32Gb Fibre Channel PCle (7115460)
LowProfile HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 7115459 Solaris 11.3 SRU11.3.23.5.0 X (*6)
Gb Fibre Channel PCle Low (7115461)
Profile HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101683 Solaris 11.1 SRU11.1.17.5.0 O¢*7)

Channel PCle Universal Host  (7101684)
Bus Adapter, Emulex with +7101685

the 16 Gb FC short wave (7101686)
optics with emlxs
Sun Storage 16Gb Fibre 7101673 Solaris 11.2 O*8)

Channel PCle Universal Host  (7101674)
Bus Adapter, Qlogic with the  +7101675
16Gb FC short wave optics (7101676)

Sun Storage 16Gb Fibre 7101673 Solaris 11.2 O*8)
Channel PCle Universal Host  (7101674)
Bus Adapter, Qlogic with the  +7101679
16Gb FC longwave optics (7101680)

O: #R—F7A[ X:IHR—F

*1:

*2:
*3:
*4:

*5:
*6:
*7:
*8:

SR-IOVIZ&fJix 3 S InfiniBand A A » F 3L FE T, FEMIZ- OV TiE, [Oracle VM Server for SPARC 3.3 HHE A A K] #&H L T<L
2SN,

Fibre Channel SR-IOV D FEMIZ 2 Tik, [Oracle VM Server for SPARC 3.3 EEE A A K] #ZH L T 7ZE0,
Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.8.4.0LAfE TH AR — F LT ET,

SR-IOVEESE TOracle Quad Port 10GBase-T Adapter & {# 114~ 2 7201213, LT O R 23 7= T BN H Y £9,
-PCle1— KIZ7 7 —A v =7 /3y FID (27397966) 2N S CTnd = &,

-PF (Physical Function) #3é %/L— h KA+ > OOSHi#7 Solaris 11.3.22.3.0L4 TH 5 = &,

-VF (Virtual Function) 7238 21/O R A A > ®OShfi#k 7 Solaris 11.3.27 40L& THH = &,

Oracle Solaris 11.4 SRU11.4.11.4.0LAf% CH AR — h L £,

O RAA ANZTNTF/RAMREMA L, /O — F KA ORI Z T 2 13 TE A,

Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.11.5.0LABE CH AR — F L CTWET,

Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.8.4.0LAfETH AR — F LT ET,

% C-3IZSR-IOVH AR — DA U AR — RTS8, A5 L E T,

18 C SR-IOVHiEHh— K/ #F2iR— KF/RL R
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£ C-3  SRIOVHR— FDOF L R— FF/3A

o la=) £ (N>R AT ] Oracle Solaris 1/0 Domain Resiliency
VI oz T7EREB (HR— b &/RED
FrR—FK 4 v R — RLAN Oracle Solaris (ixgbe)  Solaris 11.1 SRU1.4 Or1)
(10GbE)
Oracle Solaris SRU11.4.48.126.1 O
(i40e)(*2)

O: #R—b7A X:IFHR—F
*1:  Oracle Solaris 11.2 SRU11.2.8.4.0 LM TH R — ~ L TV £,
*2: SPARC M12 (Fujitsu#i4 SPNxxAAdxx) DA > 7R— FLANIE, SRU 11.4.48.126.1LAF THR— k &1, i40e KT A SR EMEL £4,

Flo. £ C-4lZFujitsu™ 4 OSR-IOVY R — kU — FiZH1 %, PF(Physical
Function)#/VF(Virtual Function)#%., % C-5{Z0racle®! 4 OSR-IOVH R — kI — R
B HPE/NFEHICHOWTEH L7,

#* C4 SR-IOVH AR — b 71— R CTOPF/VFH (Fujitsu4)

= o Bg PF&/5— K (1) VF#/PF (*2) VFHI K A 4 2 (*3)
LAN Dual Gigabit Ethernet’7 — K SPIX7G 2 7 7 (Solaris 11)
(MMEF) D2F 6 (Solaris 10)
Quad Gigabit Ethernet’7 — K SPIX7G 4 7 7 (Solaris 11)
(UTP) Q2F 3 (Solaris 10)
Dual 10Gigabit Ethernet» — ' SEIX7H 2 63 63 (Solaris 11)
E3G 1 (Solaris 10)
Dual 10Gigabit Ethernet7 —  SPIX7H 2 63 63 (Solaris 11)
K (10GBase-T) FIF 1 (Solaris 10)
Quad 10Gigabit Ethernet7— K SPIX7H 2 63 63 (Solaris 11)
HI1F
Dual 25Gigabit Ethernet — K SP1X7] 2 8 8 (Solaris 11)
DI1F
Dual 40Gigabit Ethernet” — K SPIX7H  2(2x40Gbps) 63(2x40G) 63 (Solaris 11)
GI1F 4(4x10Gbps, 31(4x10G,
2x2x10Gbps) 2x2x10G)
InfiniBand Dual Port InfiniBand 4x QDR SP1X7B 1 63 63 (Solaris 11)
=K A12F 12 (Solaris 10)
FC T 27 VF ¥ ZN32Gbps 7 7 A4 SPIX7F 2 16 16 (Solaris 11)
NeF o F T — R AC2F
T a7 VTF ¥ XN32Gbps7 7 SPIX7F 2 16 16 (Solaris 11)
AN=F ¥ RNV — R BC2F
7 a7 VTF ¥ FN16Gbps7 7 SPIX7F 2 16 16 (Solaris 11)
AN=F ¥ HH—F (SR AAF 8 (Solaris 10)
SFP+)
7 27 )VF ¥ £16Gbps” 7 SPIX7F 2 16 16 (Solaris 11)
AN—=F ¢ 7 —F (LR AB2F 8 (Solaris 10)
SFP+)
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% C4

SR-IOVH K — kI — R TOPF/VFH (Fujitsu4) (e X)

2lal= ) ZFR itk PFEI/71— K (*1) VF#/PF (*2) VFEU KA A 2(*3)
7 27 VvF ¥ *16Gbps7 7 SPIX7F 2 8 8 (Solaris 11)
AN=F ¥ RV HA—F (SR BA2F 4 (Solaris 10)
SFP+)
27 v RF ¥ xN16Gbps” 7 SPOX7F 4 16 16 (Solaris 11)
AN=F ¥ )L H—F (SR)  AA4F

*1:
*2:
*3:

N — R ITIER SN HPFCT,
KPP 7= 0 IT{ER T 5V TT,

Oracle Solaris 10% L < I&Oracle Solaris 110 R A A > & 7= ) &PF//1— RipHEIV BT TE HVFETY ., 7¥. Oracle Solaris 10 CD
SR-IOV I/O K A A > ®H 7R — ~i, Oracle VM Server for SPARC 332> L IR &gk Liz, D=, SRIOVHEEDPFE 7 1XVF%

i 9 2B K A A > 1TOracle Solaris 11.1LARE 2 L T< 72 &0,
* C-5 SR-IOVH AR — B — K COPF/VF% (Oracle4)
AT3Y B FR TiGEEHE PFEUA—F (M) VF#/PF (*2) VFEIR ALY (*3)
TARE
(Z4—Ib
FEERARE)
LAN Sun Dual Port GbE PCle 2.0 7100482 2 7 7 (Solaris 11)
Low Profile Adapter, MMF (7100481) 6 (Solaris 10)
Sun Quad Port GbEPCle2.0 7100479 4 7 7 (Solaris 11)
Low Profile Adapter, UTP (7100477) 3 (Solaris 10)
Sun Dual Port 10GBase-T 7100563 2 63 63 (Solaris 11)
Adapter (7100488) 1 (Solaris 10)
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 1109A-Z 2 63 63 (Solaris 11)
2.0 Low Profile adapter (X1109 1 (Solaris 10)
A-Z)
Oracle Quad Port 10GBase-T ~ 7111182 2 63 63 (Solaris 11)
Adapter (7111181)
Oracle Dual Port 25 Gb Ethernet 7118015 2 8 8 (Solaris 11)
Adapter (7118016)
Oracle Quad 10 Gb or Dual 40 7114148  2(2x40Gbps) 63(2x40G) 63 (Solaris 11)
Gb Ethernet Adapter (7114134) 4(4x10Gbps, 31(4x10G,
2x2x10Gbps) 2x2x10G)
InfiniBand Oracle Dual Port QDR 7104073 1 63 63 (Solaris 11)
InfiniBand Adapter M3 (7104074) 12 (Solaris 10)
FC Oracle Storage Dual-Port 7115462 2 16 16 (Solaris 11)
32Gb Fibre Channel PCle (7115460)
LowProfile HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 7115459 2 16 16 (Solaris 11)
Gb Fibre Channel PCle Low (7115461)

Profile HBA, Emulex

18 C SR-IOVHiEHh— K/ #F2iR— KF/RL R
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% C-5  SR-IOVHAKR— FH— R TOPF/VFEH (Oracle4:) (fex)

2lat= 1) e TiHHEEE PFEUA—F (1) VF3U/PF (*2) VFE/ R ALY (*3)
A4
(Z14—b
FIEERARA)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673 2 16 16 (Solaris 11)
Channel PCle Universal Host  (7101674) 8 (Solaris 10)

Bus Adapter, Qlogic with the  +
16 Gb FC short wave optics 7101675

(7101676)
Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673 2 16 16 (Solaris 11)
Channel PCle Universal Host  (7101674) 8 (Solaris 10)

Bus Adapter, Qlogic with the  +
16 Gb FC long wave optics 7101679

(7101680)

Sun Storage 16 Gb Fibre 7101683 2 8 8 (Solaris 11)
Channel PCle Universal Host  (7101684) 4 (Solaris 10)
Bus Adapter, Emulex with +

the 16 Gb FC short wave 7101685

optics with emlxs (7101686)

*1:
*2:
*3:

B — RHT=VITER SN DHPFE T,

HPFH 1=V ITHERR T & 2 VFTT,

Oracle Solaris 10% L < {ZOracle Solaris 110 K A A & 72 ) & PF/ A1 — KB EI) 4 CCT& 2VFE T, 724, Oracle Solaris 10 T®
SR-IOV I/O K A A > ®DH AR — ~E, Oracle VM Server for SPARC 3.3 HHIR S E Lz, ZD78, SRIOVHEREDPF £ 72 1XVF %
i 2P K A A > (XOracle Solaris 11.1LARE Z il L T< 7280,

# C-61ZSR-IOVH R — A v iR — KT /34 Z2ZHI1F HPE/VEEIZ DWW CRtd L £77,

%= C-6 SR-IOVH R — b AR — KT /3A 2 TOPF/VFE

HFy 2% PF# VFE/PF (1) VFE/ K A A 2 (*2)
LAN AR — FLAN(10GbE)(*3) 4 63 63 (Solaris 11)
1 (Solaris 10)

*1: FPFHIZVITIER TE HVFTT,

*2: Oracle Solaris 10% L < (ZOracle Solaris 110 K X A > & 7= 0 &PF/5— K HEI) X TT& HVFTY, 728, Oracle Solaris 10 C?
SR-IOV I/O K A A > ®H 7R — KX, Oracle VM Server for SPARC 3.3 HbHIR &V E L1z, ZD7-%, SRIOVIEREDPF £ 72 1XVF%
T 2 FE K A 4 »1EO0racle Solaris 11.1LARE A L T< 728\,

*3; SPARCMI2 (Fujitsu4 SPNxxAAdxx) D7 > R— FLAN(E. SRU11.4.48.126. 150K TH 74— h SAUE T,
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8% D

PClez> KR4 > +F/84 X (PCle
h—FK) QEYHTHRIEH—F"F >
R— KT/ R

Z ZTlE. SPARCMI2IZBWT, XA L7 F/ORRE A L7-PCle™ > KR A

T 3A 2 (PCle— K, I/O=> b —F—HAL) OV Y TEYR— T 50—
REF VR — KT AZHOWTREH L TV ET,

OVMB.1.1LLETPCle > RARA o M T34 ZAOERIFEE] Y 24 THA A HETT,

KERE DFEANZ OV TiX. [Oracle VM Server for SPARCY U —A /— ] #&BR LT

<&,
# D-1ZFujitsu®4 O Y R — b I — F—%, # D-2lZ0racle®4 DY R — b I — F—
TR L ET,
& D-1  PClexy RAA v FT /31 R (PClet— F) OF|Y Y THHR— b — & (FujitsuBl4)
AT AFF BE B DR L EPERE L E PR
OVM3.1.1:4[% OVM3.1LE:  OVM3.0
Link PCIAR v 7 AgEfe 1 — R SPMESLKIF X X X
LAN Dual Gigabit Ethernet7— F  SP1X7GD2F O O O
(MMF)
Quad Gigabit Ethernet7 — F  SPIX7GQ2F O O O
(UTP)
Dual 10 Gigabit Ethernet 7 — ' SE1X7HE3G O O O
Dual 10 Gigabit Ethernet 7 — ' SP1X7HF1F O O O
(10GBase-T)
Quad 10Gigabit Ethernet 7 — K SPIX7HHI1F = X X X
Dual 25Gigabit Ethernet» — ' SP1X7JD1F X X X
Dual 40Gigabit Ethernet” — ' SPIX7HGIF X X X
FCoE 72T VF ¥ XV 10GbpsFCoEA—  SP1X7FAR2F X @) X
K e —7 A
727 VF v XL 10GbpsFCoE—  SPIX7FAS2F X O X
K (CopperTwinax”— 7 /L H)
FC T 2T VF ¥ R2A32Gbps” 7 SPIX7FAC2F X X X
AN=F ¥ RNVH—F
T 27 )VF ¥ 232Gbps7 7 SPIX7FBC2F X X X

AR F R RS — K
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#* D-1

PClexy RAA v b7 /814 A (PCleh— R) OFIY JTHAR— M I— R—E (Fujitsu4) (Fe)

AT &7 BE BE Y 4T HOBYNT BB ST
OVM3.1.1LU & OVM3.1LL[& OVM3.0
T 2T VF ¥ R16Gbps7 7 SPIX7FAA2F O O X
AN=F ¥ 2V H—F (SR
SFP+)
7 27 VF ¥ x16Gbps7 7 SPIX7FAB2F O O X
AN=F ¥ xNF—F (LR
SFP+)
T 2T VF ¥ R16Gbps” 7 SPIX7FBA2F O O X
A N—=F ¥ FH—F (SR
SFP+)
77 v RF ¥ x/L16Gbps” 7  SPOX7FAA4F X X X
A N—F ¥ XV 7— K (SR)
SAS 12Gbps SASH1 — K SP1X7SA3F
Flash 32TB7 F v+ =27 7 %F L — SPOX7Y42F
ZH—FK
Flash Accelerator F320% — N SP1X7Y41F
Dual Port InfiniBand 4x QDR SP1X7BA12F

H—F

O: #aR— Al X HEHR—b

OVM: Oracle VM Server for SPARC

% D2 PClexy RAA Y hTF /A A (PCle#— k) OFY Y THAR—bI— R (Oracle®4:)
b= £ IHESHRAALE BHHYET #HOSYET BHNIYET
(7 4—IL FIERARA) OVM3.1.1 OVM3.1LIfE OVM3.0
LA
Link Link card kit 7105513 (7105576) X X X
LAN Sun Dual Port GbE 7100482 (7100481) O O O
PCle2.0LowProfileAdapter,
MMF
Sun Quad Port GbE PCle2.0 7100479 (7100477) O O O
LowProfile Adapter,UTP
Sun Dual Port 10GBase-T 7100563 (7100488) O O O
Adapter
Sun Dual 10 GbE SFP+ PCle 1109A-Z (X1109A-Z) O O O
2.0 Low Profile adapter
Oracle Quad Port 10GBase-T ~ 7111182(7111181) X X X
Adapter
Oracle Dual Port 25 Gb 7118015(7118016) X X X
Ethernet Adapter
Oracle Quad 10Gb or Dual 7114148(7114134) X X X
40Gb Ethernet Adapter
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% D-2 PClex=y RKARA Y FT /AR (PCleh—FK) OFEIY Y THAR—FI— R~ (Oraclef4) (Fix)

AT3Y £ THEEHREFARSA PMEVLT BMEVLST BMEIYST
(T4 —IL FIgERARA) OVM3.1.1 OVM3.1L[E OVM3.0
LARE
FCoE/FC Oracle Storage Dual-Port 32 7115460(7115462) X X X

Gb Fibre Channel PCle Low

Profile HBA, QLogic

Oracle Storage Dual-Port 32 7115459(7115461) X X X

Gb Fibre Channel PCle Low

Profile HBA, Emulex

Sun Storage 16 Gb Fibre 7101673 (7101674) - - -

Channel PCle Universal Host

Bus Adapter Qlogic
with the 16 Gb FC short ~ with 7101675 (7101676) O O X
wave optics
with the 16 Gb FClong ~ with 7101679 (7101680) O O X
wave optics
with the 10 Gb FCoE with 7101677 (7101678) X O X
short reach optics or or TwinAx cables
TwinAx cables

Sun Storage 16 Gb Fibre 7101683 (7101684) - - -

Channel PCle Universal Host
Bus Adapter,Emulex

with the 16 Gb FC short ~ with 7101685 (7101686) O O X
wave optics
SAS Oracle Storage 12Gb SASPCle 7110118 (7110119) X X X
HBA, external:8 port
Flash Fujitsu 3.2TB Flash 7119601(7119603) X X X
Accelerator Card
Oracle Flash Accelerator F320  7113825(7113826) X X X
PCle Card
InfiniBand Oracle Dual port QDR 7104073 (7104074) X X X
InfiniBand Adapter M3
O: BAR— A X YA —F — @S OVM: Oracle VM Server for SPARC

# D-3IZPClery RARA ¥ hEID JTEYHR— 54 R— N7/ Z&7H L
jz‘g—o

{#8k D PCleT > FRA v b F/N4 R (PCleh—F) DENYHBTHEA—F/ FoHR—KFFNAR 57



% D-3  PClexy RARA Y FEIDYTEYR— M54 R— K731 R

AT &7 BHE Y BT BBy BT BBy BT
OVM3.1.1LL & OVM3.1LL[& OVM3.0
FrAR—F  AFrHR—FLAN (10GbE) O
Z 7" — RFLAN (10GbE) (*1) X X X
7> AR — FSAS(6Gbps SAS) X X X
4R — RUSB X X X

O: #AR— kA X:JEHHR—F OVM: Oracle VM Server for SPARC
*1: SPARCMI2 (Fujitsu®4: SPNxxAAdxx) DHFA. Ao HR— FLANDOPCle > KAA ¥ WD % Tl K— kT,
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T8k E

EFI (GPT) SA~ILT

~

A4 R X —

Z ZTIX. EFI (GPT) 7T 4 AT KNGS — RIZOWTHBA L TnET,
EFI (GPT) Z7-~ULF 4 A7 )6 DO0racle Solaris@ENZ &I L TWAPCleh— KET o

AT YA R, UTOEBY TY,

# E-1lTFuyjitsuB4 OEFL (GPT) 7NV T 4 A7 Y R— i — F—

%+ E-21C
Oracle '%@EFI (GPT) VT 4 A7 HiR— bﬁ~h—'§*é)na$kbiﬁ”

& E-1 EFI (GPT) 7T 4 A7 HAR— b —R—E (Fujitsufil4)
ZEE U EE] FARIHA R
2 TiBkKii 2TiBLLE
FCoE 7 27 VF ¥ £/ 10Gbps FCoE# — F (Ot —7 V1) SPIX7FAR2F O X
7 27 )VF ¥ % /110Gbps FCoE# — I (Copper SP1X7FAS2F O X
Twinax”—7/VH)
FC T 2T NTF X FNAB2Gbps 7 7 A N—F ¥ RV — K SPIX7TFAC2F O X
T 2T VTF X FNAB2Gbps 7 7 A /N—F ¥ RV A — K SPIX7FBC2F O X
T 2T TF ¥ FN16Gbps 7 7 A /N—F ¥ XA —  SPIXTFAA2F O X
I~ (SR SFP+)
T 2T IVTF ¥ 2 16Gbps 7 7 A /N—F ¥ FvF1—  SPIX7FAB2F O X
~ (LR SFP+)
T 27 VT ¥ 2N16Gbps 7 7 A /N—F ¥ Fb A —  SPIX7FBA2F O X
R (SR SFP+)
7T v RF ¥ F416Gbps 7 7 A /A—F ¥ F/L71—  SPOXTFAA4F O X
~ (SR)
SAS 12Gbps SASH1 — K SP1X7SA3F O O
Flash 32TB7 7 v v a7 /7L —4J—FK SPOX7Y42F O O
Flash Accelerator F320% — K SP1X7Y41F O O

O: HR— A X IEPAR— |
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& E-2  EFI (GPT) 77 4 A7 HR— A — F—% (Oracle4)
o la=) AR THEEESEAALRA TARIYAX
j— 3 e £ 1)
(74— FRRRREE) 2TiBR#E  2TBLLE
FCoE/ Oracle Storage Dual-Port 32 Gb Fibre Channel = 7115460(7115462) O X
FC PCle Low Profile HBA, QLogic
Oracle Storage Dual-Port 32 Gb Fibre Channel = 7115459(7115461) O X
PCle Low Profile HBA, Emulex
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel PCle 7101673 (7101674) O X
Universal Host Bus Adapter Qlogic
with the 16 Gb FC short wave optics with 7101675 (7101676) O X
with the 16 Gb FC long wave optics with 7101679 (7101680) O X
with the 10 Gb FCoE short reach optics or with 7101677 (7101678) O X
TwinAx cables or TwinAx cables
Sun Storage 16 Gb Fibre Channel PCle 7101683 (7101684) O X
Universal Host Bus Adapter, Emulex
with the 16 Gb FC short wave optics with 7101685 (7101686) O X
SAS Oracle Storage 12Gb SAS PCle HBA, external: =~ 7110118(7110119) O
8port
Flash Fujitsu 3.2TB Flash Accelerator Card 7119601(7119603) O O
Oracle Flash Accelerator F320 PCle Card 7113825(7113826) O O

O: $rA—hA[ X:JEHA— b
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